
Valdības Vēstnesis
Latvijas valdības oficiāls laikraksts

Iznāk katru dienu, izņemot svētdienas un svētku dienas

215. num. Ceturtdien, 1938. g. 22. septembrī Divdesmitpirmais gads

Saturā
Valsts Prezidenta 163. rīkojums.
lekšlietu ministr, rīkojums par kapsētu reģistrēšanu.

Rīkojums par to, ka Latvijas kredītbanka bez īpašas pilnvaras stājas maksāšanas

grūtībās nonākušās Rīgas mazsaimnieku krājaizdevu sabiedr. ~Monrepo" vietā.

Dzelzsceļu virsvaldes rīkojums.

Valsts Prezidenta

163. rīkojums
1938. g. 22. septembrī.

Atļauju nesat piešķirtos ārvalstu orde-

ņus un goda zīmes:

Bij. ārkārtējam sūtnim un pilnvarotam
ministrim Vācijā L

±
k. o. k. Hugo Celmi-

ņam Vācijas Ērgļa ordeņa lielkrustu;

Latvijas ģenerālkonsulam Dancigā Alek-

sandram Birzniekam Dancigas

brīvpilsētas Sarkanā krusta goda nozīmi;

Ārlietu ministrijas Baltijas valstu noda-

ļas vadītājam Vilim Māsenam Pāvesta

piešķirto Gregora Lielā II! šķiras un Itāli-

jas Kroņa II šķiras ordeņus, bet Juridiskās

nodaļas vadītājam Arnoldam Tomso-

n a m Francijas Goda leģiona 111 šķiras

ordeni;

Valūtas komisijas priekšsēdētājam un

cenu inspektoram Aleksandram Din s -

ber g a m Zviedrijas Vazās I šķiras

komandiera ordeni;

Latvijas ugunsdzēsēju organizāciju sa-

vienības .padomes loceklim Jēkabam

Ku'ndratam Igaunijas ugunsdzēsēju

savienības II šķiras zelta krustu un Lietu-

vas ugunsdzēsēju savienības „Artimui

pagalbon" medaļu;

Ķeguma spēkstacijas būves inspekcijas

kurjeram Jānim Kazakam Lielbritā-

nijas kara medaļu (The British War Medal).

Valsts Prezidents K. Ulmanis.

Ārlietu ministra v. p. i. A. B ē r z i ņ š.

Valdības rīkojumi un pavēles.

RĪKOJUMS.

Pamatojoties uz Ārstniecības likuma

(Lik. kr. 1937. g. 219) 157. pantu, Baznīcu

un konfesiju departaments uzaicina pilsētu

un lauku pašvaldības pieteikt Baznīcu un

konfesiju departamentā pašvaldības robe-

žās esošās kapsētas. Pieteikumā jāuzdod

šādas ziņas: 1) kapsētas nosaukums,

2) īpašnieks, 3) atrašanās vieta un 4) kad,

kur un uz kāda vārda koroborēta. Ja ie-

spējams, iesniegumam pievienojami arī

apstiprināti kapsētu plāni.

Reģistrācija jāizdara 1 ī d z š. g. 31. d e -

c e m b r i m.

lekšlietu ministris V. Gulbis.

Baznīcu un konfesiju departamenta

direktors E. D i m i ņ š.

RĪKOJUMS.
Finansu ministrija ar šo paziņo, ka Mi-

nistru kabinets, pamatojoties uz Kredit-

likuma (1938. g. izd.) 665. pantu, š. g.

13. septembra sēdē atzina Rīgas maz-

saimnieku krājaizdevu sabied-

rību „Monrep o", Rīgā, Merķela ielā 21,

par nonākušu maksāšanas grūtībās un vi-

ņas statūtus par atceltiem.

Saskaņā ar šādu Ministru kabineta lē-

mumu un pieminētā likuma 666. pantu

Latvijas kredītbanka bez īpašas pilnvaras

stājas minētās maksāšanas grūtībās nonā-

kušās krājaizdevu sabiedrības vietā, rea-

lizē tās prasījumus un turpina. tās jau

iesāktās tiesu lietas savā vārdā. Tāpat

Latvijas kredītbanka savā vārdā, likumu

noteiktā kārtībā, atbild iepretim minētās

maksāšanas grūtībās nonākušās krājaiz-

devu sabiedrības kreditoriem.

Rīgā, 1938. g. 21. septembrī.

Finansu ministris A. V a 1 d m a n i s.

Valsts saimniec. departamenta

direktors J. S k u j e v i c s.

461. rīkojums.
1938. g. 20. septembrī.

Par komercdarījumu darbības laiku Lie-

pājas-Aizputes linijas stacijās.

1935. g. 381. rīkojumu par komercdarī-

jumu darbības laiku (izslud. „Vald. Vēstn."

1935. g, 222. num. un „Dzelzsceļu Vēstn."

38. num.) papildināt šādi:

1) pēc Liepājas preču nosaukuma ierak-

stīt 1. iedalē „Liepāja (Aizp.)", 2. iedalē

„1" un 3. iedalē „B—l7 ar pārtraukumu
pusdienas laikā no pīkst. 12—13.";

2) 1. iedalē ierakstīt pēc Dubultu nosau-

kuma „Dunalka", pēc Grīvas „Grobiņa",

pēc Līvbērzes „Lieģi", pēc Mangaļiem

„Marija", pierakstot visu šo staciju no-

saukumiem 2. iedalē „111" un 3. iedalē

„B—ll un 15—17.";

3) pēc Aizkraukles nosaukumā ierak-

stīt 1. iedalē „Aizpute", 2. iedalē „11" un

3. iedalē „8—17".

Rīkojums stājas spēkā 1938. g. 26. sep-

tembrī.

Dzelzsc. galv. direktors K. B ļ o d n i e k s.

Ekspluat. direktors J. Stakle.

Iecelšanas un atvaļinājumi.
52. rīkojums.

leceļu par sabiedriskās aizgādības de-

partamenta bērnu pārziņiem:

1) A. Siktaru Kuldīgas un Aizputes

apr. tautskolu inspektora p. v. izp.;

2) Osvaldu Dankeru Alūksnes

valsts ģimnāzijas direktoru;

3) Osvaldu Ka z e k u Inčukalna pa-

gasta 6 kl. pamatskolas pārzini;

4) Eiženu M u i ž n i e k u Skaņkalnes

pagasta Skulberģu 1. pak. pamatsko-
las pārzini, kas izteikuši vēlēšanos

izpildīt bērnu pārzina pienākumus, kā

goda amatu bez atlīdzības.

Atbrīvoju no bērnu pārziņa pienākumiem

uz paša vēlēšanos dzīves vietas maiņas

dēļ: 1) Aleksandru Sīli; 2) Artūru Ķīsi

un 3) Jāni R u d z ī t i.

Rīgā, 1938. g.. 21. septembri. .

Tautas labkl. ministr. Sabiedr. aizg.

departamenta direktors 0. Sīlis.

KULTŪRAS FONDA DOMES SĒDE

1938. g. 29. augustā.

(izvilkums no 50. protokola.)

I. Dome piespriež šādus pabalstus:

1. Limbažu saviesīgai biedrībai Baumaņa Kārļa pieminekļa atjaunošanai Ls

un kapa vietas izdaiļošanai 2500, —

2. Fricim Spingam, Kuldīgas baznīcas ērģelniekam un ģimnāzijas mūzikas

skolotājam, 25 darba gadu atcerei 400, —

3. Latvijas bioloģijas biedrībai biedr. rakstu 8. sējuma izdošanai, pret
ekvivalentu 1000,—

4. Latvijas ģeogrāfijas biedrībai biedrības rakstu krājuma 6. sējuma izdo-

šanai, pret ekvivalentu 1500,—

5. Latv. universit. botāniskam dārzam rakstu krājuma 11. sējuma izdo-

šanai, pret ekvivalentu .' . 1000,—
6. Williamam Freijam zviedru gramatikas izdošanai, pret ekvivalentu. . 750, —■
7. Ārstam Jānim Līcim darba ~Kraniologische Untersuchungen aņ Schädeln

altlettischer Stāmme" iespiešanai, pret ekvivalentu) 1250,—■
8. Valsts arķivam J. Vīgraba vākto materiālu par ~Vidzemes zemnieku

tiesisko stāvokli 18. g. s. 1. pusē" 3. daļas izdošana, pret ekvivalentu 5000,—

9. A/S. ~Ernst Plates" par 200 ekviv. eksemplāriem Edītes Kurcs darba

~Heilzauber der Letten in Wort und Tat" I 720, —

10. Latv. universit. zinātniekiem ārzemju studijām:
Latv. universit. Arķitekturas fak. vec. doc. Arturam Krūmiņam. . . 1200,—

~ ~
Tauts. un ties. zin. fak. doc. Arnoldam Aizsilniekam 700,—•

~ ~ „ ~ ~ ~
vec. doc. Eduardam Šīronam . . 700,—

„ ~
Filol. un filos. fak. vec. asist. Mildai Liepiņai zinātnis-

kiem pētījumiem ārzemēs par tematu ~Cilvēka miesas

būve un raksturs" 600, —>

11. Latv. un iv. Medicīnas fak. asist. Teodoram Upneram braucienam uz

ārzemēm pētījumiem par thiophena iespaidu uz centrālo nervu sistēmu 500,—

12. Latvijas ..universitātes zinātniskās pētniecības fondam 8000,—>
13. Latv. univ. Filoloģijas un filosofijas fak. eksperimentālās psikoloģijas

laboratorijas vajadzībām . ' 2000,-^-
14. Mākslinieciski vērtīgas Remtes baznīcās remontam Latv. ev. lut. baznīcas

Remtes draudzei, kurai Pieminekļu valde uzdevusi baznīcu saremontēt 3000, —

15. Straupes ev.-lut. draudzei valsts aizsargājamo pieminekļu sarakstā

uzņemtās baznīcas remontiem 1500,
16. Heronimam Tichovskim folkloras materiālu vākšanai par ticējumiem,

māņiem, viņu pētīšanai un aprakstīšanai ar noteikumu par materiālu

nodošanu Folkloras krātuvei 400, —>
17. Puzes ev.-lut. draudzei valsts aizsargājamo pieminekļu sarakstā uz-

ņemtās baznīcas remontam 3000,
18. Ēdoles ev.-lut. draudzei baznīcas, kas uzņemta valsts aizsargājamo

pieminekļu sarakstā, remontam 2000, —

19. Zlēku ev.-lut. draudzei valsts aizsargājamo pieminekļu sarakstā uzņemtās
baznīcas remontam 800, —

20. Latv. univ. Lauksaimniecības fak. subasist. Artūram Ķirulim Latvijas
mikofloras pētījumiem ar noteikumu par agrāk savākto un savākt

paredzamo materiālu nodošanu. Latvijas universitātei 400, —>
21. Boļeslavam Brežgo atjaunot 1931. g. piespriedumu izrakstiem poļu

arķivos vai piešķirt 400,—<
22. Valsts bibliotēkai divu Andrieva Jurdža rokrakstu pirkšanai 400, —>
23. Jurim Vīgrabam arķivu pētīšanai par Vidzemes zemnieku tiesisko un

saimniecisko stāvokli 18. g. s. 1. pusē 1000,—■
24. Andrejam Vicām arķivu pētīšanai Igaunijā sakarā ar materiāluvākšanu

4. grāmatai ~Latvijas skolu vēsture" 500, —

25. Prof. Bt. Kolbuševskim papildu piespriedums latviešu dzeju antoloģijas
izdošanai tulkojumā poļu valodā 300, —-

26. Konstantīnam Raudivem par M. de Servantesa ~Atjautīgā Lamančas

idalgo Don Kichota" 2. daļas tulkošanu (pēdējā puse) 900,
27. Latv. konservatorijas docentam Arvidam Dēliņam braucienam uz

ārzemju konservatorijām papildināties pedagoģijā 3 mēnešus 1500,

28. Olgai Jeremicei-Vīturnei arfas spēles studijām ārzemēs 12 mēnešus (ar no-

teikumu) 5000,

29. Rīgas tautas konservatorijai pabalsts' 1938./39. b. g 3000, —

30. Jelgavas tautas konservatorijai pabalsts 1938./39. b. g 2400, —■
31. Tautas konservatorijai pie Liepājas latviešu biedrības pabalsts 1938./39.

budž. gadam 2600, —•
32. Daugavpils pilsētas valdei Daugavpils tautas konservatorijas uzturē-

šanai 1938./39. b. g .s .........
'.' 2800,

33. Rēzeknes tautas konservatorijai 1938./39. b. g.
darbībai 2200,

34. Ventspils tautas konservatorijai pabalsts 1938./39. b. g 2500, —

35. Valmieras mūzikas skolai 1938./39. b. g 2500, —.
36. Cēsu pilsētas valdei Cēsu pils. tautas konservatorijas uzturēšanai

1938./39. b. g 2000,

37. Grāmatu apgādniecībai A. Gulbis par 300 komplektiem
, Jaunības ap-

cirkņi" papildu piespriedums 240, —<
38. Valsts bibliotēkai A. Gintera manuskripta ~Latviešu zinātne un literatūra"

1904.—1905. izdošanai (kā K. F. izdev.) 5300,
39. Valstspapiru spiestuvei un naudas kaltuvei par ofortu mapēm ~Brīvības

cīņas" ? 4500,
40. Lāčplēša kara ordeņa kavalieru biedrībai par 200 ekvivalenta eksemplāriem

1937. gada ..Lāčplēsis" 150,—

41. Nikolajam Vieglam garīgu dziesmu krājuma Latvijas pareizticīgo baznīcai

izdošanai :
"

1500,—

42. Nikolajam Avenam manuskripta ~Tautiskā laikmeta cīņas Vietalvā un

Odzienā" izdošanai, pret, ekvivalentu, ar noteikumu, ka nepieciešama
tekniska redakcija un redaktoru nosaka Vēstures institūts 2600,— .
Vēstures institūta noteiktam redaktoram par N. Avena manuskripta
~Tautiskā laikmeta cīņas" rediģēšanu Ls 10, — par loksni 180,—

Valdības iestāžu paziņojumi.

Vagonu pieprasijumus cukurbiešu

iekraušanai

visas dzelzsceļu stacijas uzsāks pieņemt

šogad pirmdien, 26. septembrī, pīkst. 10.

Aicināti ierasties paši nosūtītāji, līdz-

ņemot „biešu audzētāju grāmatiņas". Ja

uz kādu dienu pieteiks vairāk vagonu, ne-

kā attiecīgai stacijai plānā atļauts, ar pa-

rasto lozēšanu izšķirs, kam strīdīgā dienā

piekritīs tiesība vagonus kraut.

Lai izvairītos no apgrūtinošās lozēšanas,
kuras iznākums vienu daļu biešu nosūtītāju

var arī neapmierināt, stacijās, no kurām

bietes nosūta lielākā vairumā, biešu audzē-

tājus aicina pirms vagonu pieprasīšanas

savstarpēji iespējami vairāk vienoties un

pierakstīties uz iekraušanas dienām tā, lai

prasīto vagonu skaits nepārsniegtu katras

dienas atļauto normu.

Pie vagonu pieprasīšanas un varbūtējas

izlozes dzelzsceļu stacijās aicināti klātbūt

arī lauksaimniecības biedrību pārstāvji.

Dzelzsc. ekspluat. direktors J. Stakle.

Rīcības daļas vadītājs Resgalis.

Sludinājumu un abonementa

pieņemšana no pīkst. 8.30 līdz 15.30

Rīgā, Valdemāra ielā 6, 2. dzīv.

Telefons 20031

Redakcija:

Rīgā, Valdemāra ielā 6, 3. stāvā

Telefons 20032

Runas stundas no pīkst. 9 līdz 12

Maksa par Valdības Vēstnesi":

ar piesūtīšanu:

par: Ls

gadu 22,

l/2 gadu . . . .12,

3 mēn 6,

1
)(

z

atsevišķu num.
. —,

bez piesūtīšanas:
(saņemot kantori)

par: Ls

gadu 18,—

'/2
gadu ....10,—

3 mēn 5, —

1
~ 1,70

atsevišķu num.
. —,lO

pie atkalpārdev.. —,13

Sludinājumu maksa:

a) tiesu sludināj. līdz 25 vienslej. rind. Ls 6, —
par katru tālāko rindiņu „ —,25

b) tiesu sludin. par negodīgu un netīrīgu
veikalnieku sodīšanu līdz 25 viensl. r.

„ 8, —

par katru tālāko rindiņu „ —,25
c) citu iestāžu slud. par katru viensl. r.

„ —,30
d) priv.pers.oblig.slud.parkatruviensl.r.

„ —,35
e) par nozaud. dok. izslud. par katru dok.

„ 1,50
f) par sadegušu dok. izslud. katrai pers. „

I,



43. Latv. univers. Filoloģijas un filosofijas studentu Ramavei Artura Ozola Ls

grāmatas „lautas dziesmu literatūras bibliogrāfija" izdošanai .... 1500,
44. Latv. univers. Studentu padomes grāmatnīcai par prof. Bt. Kolbuševska

darbu ~Poļu literatūra viduslaikos un renesansē" pret 200 ekviv. sējumiem 700,
45. N. yiksniņam papildu pabalstu grāmatas ~Apgaismotāji un agrārais

jautājums Vidzemē" izdošanas izdevumu segšanai, pret ekvivalentu . . 800,—
46. N. Didkovskim Ed. Virzas „Straumēni" tulkojuma krievu valodā izdo-

šanai pret 500 ekviv. eksemplāriem 1500,—
47. Folkloras krātuvei piešķir H. Tichovska darba „Kāzu parašas Latgalē"

un B. Senkevičas darba ~Kuršu zemes Alšvangas novada seno godību
tradīcijas" iespiešanai, pret ekvivalentu 1500,—

48. J. Grīnberga grāmatu apgādam par ~Latvju tautas tērpi" 4 iznākušo

burtnīcu 500 ekvivalenta komplektiem 3000,
49. Latvijas tautas universitātei 1938./39. māc. gada darbībai 5000,
50. Latvijas tautas universitātes Daugavpils nodaļai 1938./39. m. g. darbībai 2000,
51. Sabiedrisko lietu ministrijai vienas Dailes teātra un vienas Dailes teātra

Mazā ansambļa izrādes sarīkošanai Valkā (ar noteikumu) 1300,—

52. Rīgas apr. Zaubes Kļaviņkalna 1. pak. pamatskolai 3 lamp. radioaparāta
iegādāšanai 107,20

53. Cēsu apr. Drabešu pag. Spāres-Doles pamatskolai 2 lamp. radioaparāta
iegādei 42,70

54.
~ ~ Jaunraunas pag. 1. pak. pamatskolai 3 lamp. radioaparāta

iegādei 82,20
55. Cēsu apr. Kosas pag. Bedrkalna I pak. pamatskolai radioaparāta iegādei 100,—
56. Valmieras apr. Ainažu pils. 6 kl. pamatskolai 2 lamp. radioaparāta iegādei 20,70
57.

~ ~
Nabes pag. I pak. pamatskolai radioaparāta nomaksai 40,—

58.
~ ~ Tūjas 6 kl. pamatskolai 3 lamp. radioaparāta iegādei 52,20

» 59. Valkas apr. Alūksnes igauņu pamatskolai 3 lamp. radioaparāta iegādei 64, —
60.

„ „ Lejasciema pag. 6 kl. pamatskolai 3 lamp. radioaparāta iegādei 102,20
61. Madonas apr. Meirānu pag. Gotlība 1. pak. pamatskolai 2 lamp. radio-

aparāta iegādei 92,70
62.

~ ~ Saikavas Kalna 6 kl. pamatskolai 2 lamp. radioaparāta

iegādei 92,70
63. Liepājas apr. Durbes pag. 6 kl. pamatskolai radioaparāta iegādei . . 112,
64.

~ ~ Liepājas pils. 9. pamatskolai 3 lamp. radioaparāta iegādei 74, —
65.

~ ~
Nīcas valsts pamatskolai 3 lamp. radioaparāta iegādei 147,—

66. Kuldīgas apr. Kūrmales pag. Kr. Valdemāra 6 kl. pamatskolai 3 lamp.

radioaparāta-iegādei • 67,20
67.

~ ~ Sātiņu pag. Sesiles 1. pak. pamatskolai 2 lamp. radio-

aparāta iegādei 42,70
68. Ventspils apr. Ances 6 kl. pamatskolai 3 lamp. radioaparāta iegādei 91,20
69.

~ ~ Dundagas pag. Ģipkas pamatskolai 2 lamp. radioaparāta

iegādei 47,70
■7O.

~ ~
5. Ventspils pils. pamatskolai 3 lamp. radioaparāta iegādei 112,—

71. Talsu apr. Stendes-Aizupju pamatskolai radioaparāta nomaksai
..

. 50, —

72.
„ ~

Stendes 1. pak. pamatskolai 2 lamp. radioaparāta iegādei 22,70
73.

„ ~
Virbu pag. 6 kl. pamatskolai 2 lamp. radioaparāta iegādei 31,90

74. Tukuma apr. Milzkalnes 2. pak. pamatskolai radioaparāta iegādei . 80,80
75. Jelgavas apr. Ukru 6 kl. pamatskolai 3 lamp. radioaparāta iegādei . . 87,20
76. Bauskas apr. Jaunsaules pag. 6 kl. pamatskolai 3 lamp. radioaparāta

jegādei 57,20

77. Jēkabpils apr. Ābeļu pag. Ābeļu pamatskolai 3 lamp. radioaparāta iegādei 89,25
78.

„ pils. krievu 6 kl. pamatskolai 3 lamp. radioaparāta iegādei 94, —

~ ~ pamatskolai radioaparāta nomaksai 167,50

~ ~
6 kl. žīdu pamatskolai radioaparāta iegādei 94,—

80. Ilūkstes apr. Asares 6 kl. pamatskolai 3 lamp. radioaparāta iegādei . 92,20
81. ■„ ~

Aknistes pag. Kalnageidānu pamatskolai 3 lamp. radio-

aparāta iegādei 92,20
82.

„ ~ Kaplavas pag. Priedaines pamatskolai 2 lamp. radioaparāta
iegādei 67,70

83. ~ „1. Prodes pag. pamatskolai 2 lamp. radioaparāta iegādei 52,70
84. Daugavpils apr. Asūnes pag. Apoļu pamatskolai 3 lamp. radioaparāta

iegādei 82,20
85.

~ ~ Aglonas pag. Skudrīšu 6 kl. pamatskolai 2 lamp. radio-

aparāta iegādei 57,70
86.

~ „ Aglonas 6 kl. pamatskolai 2 lamp. radioaparāta iegādei 32,70
87.

~ „
Aiviekstes pag. 6 kl. pamatskolai 2 lamp. radioaparāta
iegādei 42,70

88.
~ ~ Dagdas pag. Dzintaru pamatskolai radioaparāta iegādei 37,70

~ ~ Kalēju pamatskolai radioaparāta iegādei 57,70

~ Lielmurānupamatskolairadioaparataiegādei 57,70
89.

~ ~ Dagdas 6 kl. pamatskolai radioaparāta iegādei .. . 42,70
90.

~ ~ Jāsmuižas pag. Kļaviņu 4 kl. pamatskolai 2 lamp. radio-

aparāta iegādei 22,70
91.

„ ~
Krāslavas pag. Solimu pamatskolai radioaparāta iegādei 22,70

92.
~ ~ Krustpils pag. 6 kl. pamatskolai 2 lamp. radioaparāta

iegādei 40,80
93.

~ „ Nīcgales 6 kl. pamatskolai radioaparāta nomaksai
.. . 50,

94.
~ ~

Rudzētu 6 kl. pamatskolai radioaparāta iegādei .... 37,51
95.

~ ~
Skaistas pag. Niedrītes pamatskolai 2 lamp." radioaparāta
iegādei 42,70

96.
~ „ Višķu pag. SiJaviešu pamatskolai 2 lamp. radioaparāta

iegādei 72,70
97.

~ ~
Vīpes pag. Mežāres pamatskolai 2 lamp. radioaparāta
iegādei '. 42,70

98. Rēzeknes pils. žīdu 6-kl. pamatskolai 2 lamp. radioaparāta iegādei . . 28,50

99. Rēzeknes apr. Bukmuižas pag. Egļu 1. pak. pamatskolai 2 lamp. radio-

aparāta iegādei 32,70
!00.

~ „
Dricēnu pag. Pilcenes 4 kl. pamatskolai radioaparāta

iegādei 67,70
101. ~ » ~ ~ Taunagas 4 kl." pamatskolai radioaparāta

iegādei 67,70
'O2.

„ „ ~ ~
Priedkalnes 4 kl. pamatskolai radio-

aparāta iegādei 67,70
103.

~ „
Kaunatas pag. Ziedoņa 6 kl. pamatskolai radioaparāta
iegādei 55.20

104.
„ ~

Kaunatas pag., Pauļūkānu 1. pak. pamatskolai radio-

aparāta iegādei 82,20
105.

~ ~
Ozolmuižas pag. Laizānu krievu 6 kl. pamatskolai 2 lamp.
radioaparāta iegādei 22.20

106. „•*■
~

Rēzeknes pils. 1. pamatskolai 3 lamp. radioaparāta ie-

gādei 124,
107.

„ „ Silajāņu pag. Feimaņu 6 kl. pamatskolai 3 lamp. radio-

aparāta iegādei 85,97
108.

~ ~ Varakļānu pag. Dekšoru 1. pak. pamatskolai 2 lamp.
radioaparāta iegādei 46,70

109.
~ „

Vidsmuižas 6 kl. pamatskolai 2 lamp. radioaparāta
iegādei 57,70

110. Ludzas apr. Kārsavas pils. 6 kl. latv. pamatskolai 2 lamp. radio-

aparāta iegādei 90,801

111. Ludzas apr. Kārsavas pag. V. Seiles 6 k!. pamatskolai 3 lamp. radio- Ls

aparāta iegādei 124,—
112.

„ ~ Pildas pag. Līdumnieku 6 kl. j. t. pamatskolai radio-

aparāta iegādei 47, —

113.
~ ~ Šķaunes pag. Šķaunes 6 kl. pamatskolai radioaparāta

iegādei . .
. 52,70

114.
~ ~ Šķaunes pag. Timānu 6 kl. pamatskolai radioaparāta

iegādei . 52,70
115.

~ ~ Zilupes valsts pamatskolai radioaparāta iegādei . . . 124, —

116.
~ ~

Ciblas pag. Priedaines 4 kl. latv. pamatskolai 2 lamp.
radioaparāta iegādei 44,83

117.
„ „

Brigu pag. Jaunslabadas 6 kl. pamatskolai radioaparāta
iegādei 42,70

118. Abrenes apr. Balvu pag. Birzes 1. pak. pamatskolai 2 lamp. radio-

aparāta iegādei 47,70
H9.

„ ~
Balvu pag. Dūrupes 1. pak. pamatskolai radioaparāta

iegādei 47,70
120.

„ ~
Balvu pag. Lielmežnieku 1. pak. pamatskolai radio-

aparāta iegādei 47,70
121.

~ „
Balvu pag. Naudaskalna 1. pak. pamatskolai radio-

aparāta iegādei . 47,70
122.

„ „
Balvu pag. Kubulu 4 kl. pamatskolai radioaparāta ie-

gādei 47,70
123.

„ „ Balvu pag. Viksnumeža 6 kl. pamatskolai radioaparāta
iegādei 82,20

124.
„ „ Bērzpils pag. Līdumnieku 4 kl. pamatskolai radioaparāta

iegādei 42,70
125.

„ „ Bērzpils pag. Skujetnieku 1. pak. pamatskolai radio-

aparāta iegādei 42,70
126.

„ „
Lauru pag. Mucenieku krievu-4 kl. pamatskolai 2 lamp.
radioaparāta iegādei 42.70

127.
„ „ Kacēnupag. Ausekļa 4kl. pamatskolai radioaparāta iegādei 50,70

128.
„ „ Liepnas pag. Kupravas 6 kl. pamatskolai radioaparāta

iegādei 90,20
129.

„ „ Liepnas pag. Malienas 4 kl. pamatskolai radioaparāta
iegādei : 47,70

130.
„ „ Liepnas pag. Katlešu 4 kl. pamatskolai radioaparāta

iegādei 47,70
131.

„ ..
Purvmalas pag. valdei radioaparātu iegādei:
Purvmalas pag. Atmodas 6 kl. pamatskolai,

„ „
Līču 1. pak. pamatskolai,

~ Rītupes 6 kl. pamatskolai,

~
Bērzaines 1. pak. pamatskolai,

" » Ritupes 1. pak. pamatskolai,

~
Saulieša 1. pak. pamatskolai,

" ~
Tīruma 1. pak. pamatskolai,

" ~ Vārpas 1. pak. pamatskolai, kopā . . 85,
132-

„ >,
Rugāju pag. Aparnieku 1. pak. pamatskolai radioaparāta
iegādei

-

52,70
133.

„ „ Rugāju pag. Medņu 1. pak. pamatskolai radioaparāta
iegādei 52.70

134.
„ „

Rugāju pag. Teteru 4 kl. pamatskolai radioaparāta
iegādei 52,70

135-
>. Rugāju pag. Upetnieku 4 kl. pamatskolai radioaparāta

iegādei 52,70
136.

>, „ Rugāju pag. Vīksnu 4-kl. pamatskolai 2 lamp. radio-
aparāta iegādei 52,70

137.
„ „ Šķilbēnu pagasta valdei radioaparāta iegādei:

Šķilbēnu pag. Rekavas 6 kl. pamatskolai,

» Šķilbēnu 4 kl. pamatskolai,

~• ~ Ķangaru 4 kl. pamatskolai,

» Ērgļu 4 kl. pamatskolai,

~ Egļuciema 4 kl. pamatskolai,

„ Augstasila 4 kl. pamatskolai,

»
Fr. Trasuna 4 kl. pamatskolai, kopā

.
. 378,90

130-
" »

Tilzas pag. Pulkv. Kalpaka 6 kl. pamatskolai 3 lamp.
radioaparāta iegādei 87,20

139-
„ ~ Tilzas pag. Silenieku 4 kl. pamatskolai 2. lamp'.

radioaparāta iegādei 42 70
1 40

- " ..
Osvalda Blūmīša priv. 6 kl. pamatskolai Tilzā radio-
aparāta iegādei 87 20

141 • » ..
Tilžas Pag- Krutavas 1. pak. pamatskolai radioaoarata

iegādei 42,70
1 42 - ~ >, Upmales pag. Lāčplēša krievu 4 kl. pamatskolai 2 lamp.

radioaparāta iegādei 42,70
1 43

- „ „ Upmalas pag. Radovas 6 kl. pamatskolai radioaparāta
iegādei 87.20

144
-

„ Viļakas pag. Vecumu 4 kl. pamatskolai 3 lamp. radio-
aparāta iegādei 82,20

1 45
- »

Vīksnas pag. verdzinu 1. pak. pamatskolai radioaparāta
, ..

iegādei 42.70
14b- .. ,>

Vīksnas pag. Mežārijas 1. pak. pamatskolai radioaparāta

iegādei 42,70
14/

- " »
Vīksnas pag. Sproģu 1. pak. pamatskolai radioaparāta
iegādei '

82.20

Valdības Vēstnesis 215. num.» ceturtdien, 1938. g. 22. septembri2

Valsts tipogrāfijas apgādībā dabūjams

SODU LIKUMS
(otrais izd.)

ar komentāriem,
izvilkumiem no Senāta kriminālā kasācijas departamenta spriedumiem

par laiku līdz 1938. g. 12. martam un ar alfabētisko un salīdzināmiem

rādītājiem.

Sastādījuši :

Pauls Mincs, Jānis Lauva,

Latvijas universitātes profesors, Kodifikacijas depart. sekretārs.

Maksā (mazā 16° formātā):

Bez piesūtīšanas iesiets kalikona vākos Ls 5,65

Ar piesūtīšanu Ls 6,04

Valsts tipogrāfijā Rīgā, Valdemāra ielā 6.



148. Vijciema mūzikas un dziedāšanas biedrībai skatuves izbūvei ar notei- Ls

kurnu, ka pārējie nepieciešamie līdzekļi pēc Sabiedrisko lietu ministrijas
aprēķina jāsagādā pašiem un jānorēķinās par visu sumu, arī pašu gādāto 450,

149. Lasu latviešu biedrībai nama būves paplašināšanai ar noteikumu par
norēķināšanos oriģināldokumentos 4500,

150. Anulēt Bukmuižas kult. veic. biedr. „Blāzma" nama būvei piešķirtos
Ls 2000, un šo naudu piešķirt Latvijas katoļu jaunatnes Bukmuižas
nodajai nama paplašināšanai un skatuves izbūvei

.

.
Latv. kat. Mīl. biedr. Bukmuižas nodaļai nama paplašināšanai un

skatuves izbūvei 1000,
151. Kuldīgas sadraudzīgai biedrībai nama remontam" 3000,
152. Elejas patērētāju biedrībai „Spēks" skatuves izbūvei ........1500,
153. Vidrižu lauksaimniecības biedrībai nama būvei 2000,
154. Biržu izglītības biedrībai ~Darbs" nama būvei ár noteikumu 2000,
155. Ķeipenes lauksaimniecības biedrībai nama būvei (skatuves izbūvei)

kā pēdējo maksājumu . 1000,—
156. Dikļu izglītības biedrībai

~ Jaunatne" nama apšūšanai ar ķieģeļiem
.

. 150o|—
157. Ilūkstes latviešu biedrībai lasītavas uzturēšanai '.

. . . . . 300,
158. Lutriņu pag. 2. pamatskolai, Kuldīgas apriņķī, parāda nomaksai par

iegādātām klavierēm
'

250,
159. Krāslavas ģimnāzijai orķestra vajadzībām —

160. Krievu teātrim 1938./39. g. sezonas darbībai 5000,-
161. Jelgavas teātrim riņķa horizonta un horizonta apgaismošanas ierīču

iegādei 2500,-
162. Vācu drāmai darbībai 1938./39. g. sezonā 5000,
163. Latv. univers. medicīnas fakultātes studentu biedrībai zinātniskas lite-

ratūras iegādei 2000,
164. Skolu departamentam tūristu mītņu iekārtošanai provinces skolās . . 3000,
165. Latvijas nacionālai intelektuālās kopdarbības komisijai tās darbībai . . 1000,—
166. Kuldīgas pilsētas valdei vitrīnu būvei un inventāra iegādei muzeja vaja-

dzībām 2000,
167. 3. Ludzas aizsargu pulkam vitrīnu iegādei Ludzas muzejam 1500,
168. Kuldīgas strādnieku arodbiedrībai mūzikas instrumentu iegādei . . . 1500,
169. Īslīces pag. pamatskolai, Bauskas apr., parāda nomaksai par iegādātām

klavierēm 200,
170. Viļakas pag. Krievmalas 1. pak. pamatskolai, Abrenes apr., harmonija

iegādei, ar noteikumu, ka pašiem jāsagādā lūgumā apsolītā suma . . . 550,

171. Lenču
pag. 1. pak. pamatskolai, Cēsu apr., klavieru iegādei ar noteikumu 600,

172. Aglonas pag. Kapiņu 6 kl. pamatskolai klavieru iegādei ar noteikumu 700,
173. Pildas pag. Līdumnieku 6-kl. pamatskolai skatuves izbūvei 300,
174. Vānes pag. 6 kl. pamatskolai, Tukuma apr., harmonija iegādei (ar no-

teikumu) 650,
175. Nirzas 6 kl. pamatskolai, Ludzas apr., skatuves iekārtošanai

.....

500,
176. Silajāņu Riebiņu 6 kl. pamatskolai, Rēzeknes apr., skatuves izbūvei

.
. 350,

177. Rugāju pag., Aizupes latv. 1. pak. pamatskolai, Abrenes apr., mūzikas

instrumenta iegādei (ar noteikumu) 550,
178. Lizuma pag. 6 kl. pamatskolai klavieru iegādei ar noteikumu 600,
179. Cēsu skolotāju institūtam ērģeļu iegādei 7000,

180. Līvānu pilsētas komercskolai klavieru iegādei ar noteikumu par pašu
līdzekļu sagādāšanu 700,

181. Ružinas 6 kl. pamatskolai skatuves izbūvei 500,

182. Mērdzenes
pag.

Dzērvu 6 kl. pamatskolai skatuves izbūvei 98,

183. Grīvas valsts pamatskolai skatuves izbūvei 500,
184. 2. Vārkavas 6 kl. pamatskolai, Daugavpils apr., klavieru iegādei ar no-

teikumu, ka arī no skolas jādabū līdzekļi . . 800,—
185. Višķu 6 kl. pamatskolai, Daugavpils apr., klavieru iegādei ar noteikumu

par pašu līdzekļu sagādāšanu 700,

186. Varnoviču valsts pamatskolai, Ilūkstes apr., klavieru iegādei (ar no-

teikumu) 800,-

187. Valsts Varakļānu ģimnāzijai orķestra instrumentu iegādei 560,

188. Tumes pag. 6 kl. pamatskolai klavieru iegādei (ar noteikumu) ....
500,

189. Stendes 6 kl. pamatskolai klavieru iegādei ar noteikumu 600,

190. Salienas 1. pak. pamatskolai, Ilūkstes apr., klavieru iegādei ar noteikumu 700, —

191. Salienas pag. Lielbornes 1. pak. pamatskolai, Ilūkstes apr., klavieru

iegādei (ar noteikumu) 700,—

192. I."Rīgas valsts ģimnāzijai orķestra instrumentu iegādei 375, —

193. 1. Rīgas valsts ģimnāzijai klavieru iegādei, ar noteikumu 1000,—

194. Rāvas pag. 1. pak. pamatskolai klavieru iegādei (ar noteikumu) ....
400,

195. purvmalas pag.
Atmodas 6 kl. pamatskolai klavieru iegādei (ar not.) . 1100,—

196. Pampāļu pamatskolai klavieru iegādei (ar noteikumu) 500,

197. Viestura valsts 6 kl. pamatskolai 3 lamp, radioaparāta iegādei .... 154,

198. Mežotnes lauksaimniecības vidusskolai klavieru iegādei ar noteikumu 500,

199. Lodes pag. Arakstu 1. pak. pamatskolai klavieru iegādei (ar noteikumu) 300,

200. Līksnas pag. Tiltu pamatskolai klavieru iegādei (ar noteikumu)
....

800,—

201. Jāsmuižas 6 kl. pamatskolai klavieru iegādei (ar noteikumu) 700,

202. Medemas valsts pamatskolai skatuves izbūvei 650,

203. Ceraukstes pag. Pomušas 6 kl. pamatskolai klavieru iegādei (ar noteikumu) 700,

204. Jaunlaicenes pag. Kantora 6 kl. pamatskolai klavieru iegādei (ar no-

teikumu) 700,

205. Naukšēnu pag. 6 kl. pamatskolai klavieru iegādei (ar noteikumu) . . . 800,—

206. Kārsavas pag. Saļņevas 6 kl. latv. pamatskolai harmonija iegādei (ar no-

teikumu) 600,-

207. Kārsavas pag. 6 kl. pamatskolai klavieru iegādei (ar noteikumu) . . . 700,

208. Doles pag. Ķekavas pamatskolai klavieru iegādei (ar noteikumu) . . . 600,

209. Baltinavas pag. Briežuciema 4 kl. pamatskolai klavieru iegādei (ar no-

teikumu) 900,

210. Cirgaļu pag. 2. pak. pamatskolai klavieru iegādei (ar noteikumu) . . . 500,

211. Augšpils pag. Jauhlatgales krievu 6 kl. pamatskolai klavieru iegādei

(ar noteikumu)
_

500,

212. Liepājas pils. valdei operas un drāmas viesizrādēm 1937./38. g. sezonā
. 3967,

213. Bauskas pilsētas valdei skatu torņa apkārtnes uzkopšanai 2000,

214. Valsts aizsargājamo pieminekļu sarakstā uzņemtās Cēsu Sv. Jāņa baz-

nīcas remontam 2000,

215. Valsts aizsargājamo pieminekļu sarakstā uzņemtās Ugāles ev.-lut. baz-

nīcas ērģeļu remontam baznīcas valdei 550,

216. Aizputes pilsētas valdei Aizputes pils remontam muzeja vajadzībām .

1500,

217. Kurzemes muzeja biedrībai muzeja uzturēšanai Liepājā 3000,

218. Latvijas universitātes Anatomijas institūtam latviešu antropoloģiskiem

pētījumiem 2000,

219. Latv. univ. Ģeoloģijas un paleontoloģijas institūtam bruņu zivju materiālu

vākšanai un izrakumu izdarīšanai 1200,

220. Sabiedrisko lietu ministrijai teātra izrāžu sarīkošanai Ventspilī
....

4000,

221. Latvijas mākslas akadēmijai stipendiju izsniegšanai trūcīgiem audzēk-

ņiem 1938./39. m. g

222. Latvijas konservatorijai trūcīgo audzēkņu stipendijām 1938./39. m. g. 3000,

223. Vīru dubultkvartetam „Tēvija" tautisko tērpu iegādei, ar noteikumu,

ka tērpi katrā laikā uz pieprasījumu atdodami Kultūras fondam. . . 1600,

224. Rēzeknes tautas konservatorijai mūzikas instrumentu iegādei ....
1000,-

225. Valsts vēsturiskam muzejam senvēstures tērpu atdarināšanai 2500,

226. Līzei Dzeguzei, sākot ar š. g. 1. novembri, studiju turpinājumam vienam Ls

gadam Latvijas mākslas akadēmijā 1640,—

227. Latv. univ. botāniskam dārzam kartiņu katologa izgatavošanai herbāri-

jiem un jauniem pētījumiem par Latvijas floru 2700,

228. Arvīdam Strausam tēlniecības studijām Zviedrijā 3000,
229. Valsts mākslas muzeja direktoram Burkàrdam Dzenim braucienam

iepazīties ar Itālijas marmora rūpniecību un jaunākiem paņēmieniem
marmora apstrādāšanā 1200,

230. Latv. univ. doc. Ģedertam Ramanim Latvijas ģeogrāfijas pētīšanai .
.

750,

231. Melitai Zeidlers par insektu (Tipulidae dzimtas) kolekciju 200,

232. Latv. univ. serumstacijas veterinārārstam Pēterim Grīnvaldam studijām
Londonā Listera institūtā un tamlīdzīgās iestādēs 2000,

233. G. Vilcinām par Latvijas mākslas vēstures diapozitīvu negatīviem
550 gab. a 35 sant 192,50

234. Pēterim Birkertam folkloras materiālu vākšanai 600,

235. Višķu pag. Špogu 6-kl. pamatskolai klavieru iegādei (ar not.) .... 1000,—

236. Umurgas pag. 1. pak., pamatskolai klavieru iegādei (ar not.) 500,

237. Dzērves-Cīravas Bergmaņa pamatskolai parāda nomaksai par iegādātām
klavierēm kā pēdējo maksājumu 500,

238. 5. Daugavpils pils. pamatskolai klavieru iegādei (ar noteik.) 740,

Atsevišķas lietas.

1. Dome nolemj formulēt Noteikumu par Kultūras fonda pabalstu izsniegšanas un

norēķināšanās kārtību 6. pantu sekojoši: ~Juridiskas personas, organizācijas
un iestādes norēķinās, iesniedzot attiecīgo izdevumu attaisnojošus
dokumentus oriģinālā. Norēķins nav iesniedzams vienā rakstā ar

jauna pabalsta lūgumu".

2. Latvijas kredītbankas Kultūras fondam ziedotos Ls 300, labākā darba godalgo
šanai par tautas seno godību tradīcijām nolemj sadalīt šādi:

J. Šperliņam par darbu ~Senās suitu kāzas un ķekatas" Ls 150,

H. Tichovskim par darbu ~Kāzu parašas Latgalē" ~
150,

B. Senkevicai piešķir no Kultūras fonda līdzekļiem kā atzinību par
darbu: ~Kuršu zemes Alšvangas novada seno godību tradīcijas" . . ~

100,—

3. Likvid. Skrudalienas kultūras biedrības Kultūras fonda tautas bibliotēku piešķir
Skrudalienas lauksaimniecības biedrībai.

4. Lenču lauksaimniecības biedrībai piešķir likvid. Strīķu izglītības biedrības

Kultūras fonda tautas bibliotēku.

5. Ēveles pag. lauksaimniecības biedrībai piešķir likvid. Latv. nac. jaun. sav. Sed-

males nodaļas Kultūras fonda tautas bibliotēku.

6. Likvid. Seces 1. dārzkopības pārraudzības biedrības Kultūras fonda tautas bibliotēku

piešķir Seces lauksaimniecības biedrībai.

7. Piešķir Pūres lauksaimniecības biedrībai likvid. Pūres sadraudzīgās biedrības

Kultūras fonda tautas bibliotēku un namu.

8. Nogāles izglītības biedrības ~Vairāk Gaismas" Kultūras fonda tautas bibliotēku

piešķir Talsu aizsargu pulka Nogāles nodaļai.
9. Mēmeles izglītības biedrības Kultūras fonda tautas bibliotēku piešķir Mēmeles

pag. Gricgales pamatskolai.
10. Vienu no Milzkalnes pag. valdes Kultūras fonda tautas bibliotēkām piešķir Apš-

ciemá 6 kl. pamatskolai.

11. Likv. Liepas izglītības biedrības „Nākotne" Kultūras fonda tautas bibliotēku

piešķir Liepas lauksaimniecības biedrībai.

12. Likvid. Kalkūnes lauksaimniecības biedrības Kultūras fonda tautas bibliotēku

piešķir Laucesas lauksaimniecības biedrībai.

13. Likv. Latv. kult. veic. biedr. Kroņa-Susejas nodaļas Kultūras fonda tautas biblio-

tēku piešķir Rītes lauksaimniecības biedrībai.

14. Grazdonas patērētāju biedrības Kultūras fonda tautas bibliotēku piešķir Grostonas

pag. lauksaimniecības biedrībai.

15. Domopoles lauksaimniecības biedr. ~Nākotne" Kultūras fonda tautas bibliotēku

piešķir' Bērzpils lauksaimniecības biedrībai.

16. Likvid. Rozentovas krājaizd. sabiedrības Kultūras fonda tautas bibliotēku piešķir
Maltas 6 kl. pamatskolai.

17. Annenieku izglītības biedr. ~Avots" Kultūras fonda tautas bibliotēku piešķir

Annenieku lauksaimniecības biedrībai.

18. Spāres lauksaimniecības biedrībai piešķir likvid. Spāres bibliotēkas biedrības

Kultūras fonda tautas bibliotēku.

19. Slampes krājaizdevu sabiedrībai piešķir likvid. Slampes lauksaimniecības biedrības

~Akots" Kultūras fonda tautas bibliotēku.

20. Pabažu lauksaimniecības biedrībai piešķir likvid. Pabažu kult. veic. biedr,

Kultūras fonda tautas bibliotēku.

21. Pērkones pag. lauksaimniecības biedrībai piešķir likvid. Pērkones kult. veic. biedr.

„Blāzma" Kultūras*fonda tautas bibliotēku.

22. Tērvetes pag. lauksaimniecības biedrībai piešķir likvid. Kalnamuižas-Tērvetes

bibliotēkas biedrības Kultūras fonda tautas bibliotēku.

23. Asares lauksaimniecības biedrībai piešķir likvid. Latv. kult. veic. biedr. Asares

nodaļas Kultūras fonda tautas bibliotēku.

24. 16. Jelgavas aizsargu pulka Sesavas nodaļai piešķir likvid. biedr. ~Sesavas tautas

nams" Kultūras fonda tautas bibliotēku.

25. Jumurdas lauksaimniecības biedrībai piešķir likvid. Jumurdas kulturas-izglītības

biedr. „Atvase" Kultūras fonda tautas bibliotēku.

26. Ivandes lauksaimniecības biedrībai piešķir likvid. Ivandes bibliotēkas biedr,

Kultūras fonda tautas bibliotēku.

27. Dricēnu lauksaimniecības biedrībai piešķir likvid. Dricēnu kult. veic. biedr,

„Auseklis" Kultūras fonda tautas bibliotēku un visus citus ar Kultūras fonda

pabalstu iegūtos īpašumus.
28. Bīriņu lauksaimniecības biedrībai piešķir likvid. Bīriņu bibliotēkas biedrības

Kultūras fonda tautas bibliotēku.

29. Bolderajas-Daugavgrīvas kultūras biedrībai piešķir likvid. Latv. jaun. sav.

Bolderajas organizācijas Kultūras fonda tautas bibliotēku,

30. Ābeļu pag. lauksaimniecības biedrībai piešķir bijušās Ābeļu jaun. kult. biedr.

Kultūras fonda tautas bibliotēku.

31. Rundāles lauksaimniecības biedrībai piešķir Rundāles pag. valdes Kultūras fonda

tautas bibliotēku.

32. Rāmuļu lauksaimniecības biedrībai piešķir likvid. Rāmuļu bibliotēkas biedrības

Kultūras fonda tautas bibliotēku.

33. Lībagu pag. lauksaimniecības biedrībai piešķir bij. Lībagu jaun. apvien. Kultūras

fonda tautas bibliotēku.

34. Mazsalacas valsts ģimnāzijai piešķir likvid. Mazsalacas skolas biedrības no Kultūras

fonda saņemtās grāmatas.
35. Dignājas pag.

valdei nodot būvmateriālus, kurus Latv. kult. veic.biedr. Dignājas

nodala nopirkusi par Kultūras fonda piešķirto pabalstu.

36. Smiltenes amatnieku biedrības mājturības sekcijai nodot likvid. Smiltenes māj-

turības veic. biedr. inventāru un grāmatas, kas iegūtas ar Kultūras fonda pabalstu,

37. Piešķir Pērkones zvejnieku biedr. „Vilnis" ar Kultūras fonda līdzekļiem pirktos

instrumentus Pērkones 2. pak. pamatskolai ar noteikumu, ka instrumenti jādod

lietot arī mazpulkam.
38. Piešķir biedr. ~Latvijas Vanagi" 55. Ārciema novadam būvmateriālus, kurus

pirkusi ar Kultūras fonda pabalstu Ārciema kultūras biedrība.

Kultūras fonda nodaļas vadītājs A. Šnornieks,

215. num., ceturtdien, 1938. g. 22. septembrī Valdības Vēstnesis 3



PAZIŅOJUMS

rentgenologijas nozarē strādājošiem

ārstiem.

Lai padziļinātu ārstu zināšanas rentge-

nologijā, kam tik svarīga nozīme tagadnes

medicinā, Veselības departaments ir no-

lēmis pag. gada rudenī rīkotos rentgenolo-

gijas kursus ārstiem šogad no 1. novembra

līdz 15. decembrim, iesk., atkārtot.

Priekšlasījumu noturēšanai un praktisko

darbu vadīšanai saistīti Latvijas universi-

tātes mācības spēki un izcilākie speciālisti

rentgenoloģijā. Kursantu praktiska apmā-

cība notiks. 7 Rīgas lielākos rentgena kabi-

netos. Kursu dalības nauda paredzēta

Ls 100,— no personās.
"

Pašlaik kursos vēl ir brīvas dažas vietas,

kādēļ ārsti, kam būtu nodomā tos apmek-

lēf, lūgti ar pieteikšanos pasteigties, jo

dalībnieku skaits ir stingri ierobežots.

Pieteikumi jāadresē Veselības departa-

menta Administratīvi -
sanitārai nodaļai

v 7; 1 ā ka i s līdz š. g. 3. oktobrim.

Rīgā, 1938. g. 20. septembrī.

Veselības departaments.

Meklētizbeidzamo personu

2404. saraksts.

47302. Eduards Hodža-Agdžans. 50729/37.
47303. Antons jakubovičs. 7729/23.
47304. Jānis Petko. 52922/38.

47305. Kārlis Sēlis. 26450/28.
47306. Roberts Zīle. 24412/27.
47307. Annete Simanova. 27386/28.
47308. Fricis Skujinš. 22128/26.
47309. Elza Skuteiis. 52260/38. .
47310. Jēkabs Sprūde. 28327/29.
47311. Jēkabs Sprūde. 27201/28.

47312. Hermans Špigels. 46315/35.
47313. Josifs Spīls. 13533/25.
47314. Hermans Speelmans. 32421/30.
47315. Andrejs-Heinrichs Spreiga. 27668/29.

47316. Jānis Steinerts. „V. V." 113/24.

47317. Šemjons Šešeks. 18283/26.
47318. Vasilijs Traskovskis. 4928/22.
47319. Ferdinands Trēvinš. 33936/30.

47320. Jānis Tumaševičs. 53125/38.

47321. Marija Veikins. 53352/38.
47322. Marija Veikins. 53396/38.
47323. Pinches Vestermans. 20207/26.

Rīgā, 1938. g. 19. septembrī.

Kriminālās policijas pārvaldes priekšnieks
J. Silarājs

Darbvedis H ū n s

Meklētizbeidzamo personu

2405. saraksts.

47324. Evlampijs Burovs. 34735/31.
47325. Grigorijs Kodajevs. 53410/38.
47326. Pēteris Krauklis. 52243/38.
47327. Leizers Matlins. 30243/29.
47328. Antoniņa Semjonovs. „V. V." 122/38.
47329. Lūcija Sesickijs. 22588/26.
47330. Jāzeps Stankevičius. 35119/31.
47331. Pēteris Stepāns. 23379/27.
47332. Jāzeps Strungis. 35120/31.
47333. Jānis Svinelis. „V. V." 288/20.
47334. Dāvids Šapiro. 45425/35.
47335. Juris Žemaitis. 35128/31.
47336. Aleksandrs Venders. „V. V." 161/22.

Rīgā, 1938. g. 20. septembrī.

Kriminālās policijas pārvaldes priekšnieks

J. Silarājs.

Darbvedis Hūns.

Māksla.

Nacionālā opera.

Ceturtdien, 22. septembrī, ~Zemnieka
gods" un „Pa j a c i" ar E. Traviņu, A. Pried-

nieku, V. Briedi, M. Vētru, A. Kaktiņu galvenās
lomās. Diriģents J. Kalniņš.

Berlīnes filharmonijas kamerorķestra koncerts

piektdien, 23. sept., diriģenta Bendas vadībā.

Solists čellists Tibors de Machula. Programā
Hendeļa koncerts pūtējiem un stīdziniekiem,

Bokerini koncerts čello un orķestrim, Haidna

simfonija Es-dūrā, Čaikovska serenāde stīgu

orķestrim.

Dziedātājas Duzolinas Džanini viesizrādes 28. un

30. septembrī. 28. septembri ~A i d a", 30. sept.

~Karmena". Uz ~Aidu" 30. sept. izņemtās
biļetes derīgas 28. sept., bet uz ~Karmenu"
20. sept. izņemtās' biļetes derīgas 30. septembrī.
Abas izrādes diriģenta Leo Blecha vadībā.

Nacionālais teātris.

Ceturtdien, 22. sept., pīkst. 19.30 lētā

izrādē ~A n ne m ar i ja".

Piektdien, 23. sept., pīkst. 19.30 „1 n d u -

lis un Arij a"; derīgas puscenu kartes.

Sestdien, 24. sept., pīkst. 19.30 ar L. Sten-

geli lētā izrādē ~Mūžīgi vīrišķais".

Svētdien, 25. sept., pīkst. 14 lētā izrādē

„L ui z e Mi 11 e re"; pīkst. 19.30 „1 n d u lis

un Arij a".

27. sept. Lilijas Štengeles viesizrādē V. Sardu
kom. „Drošā kundze".

Dailes teātris.

Ceturtdien, 22. sept., tautas izrādē

~Āksts".

Piektdien, 23. sept., pīkst. 17, Blaumaņa nāves

dienas atcerei un lugas „Ugunī" pirmizrādei
veltīts priekšlasījums. Par Blaumani runās:

J. Lapiņš ~Nemirstīgais Blaumanī". M. Zī-

verts ..Blaumanis latviskākais dramatiķis".
leeja brīva; pīkst. 19.30 parastā izrādē „No -

grimušais zvans".

Sestdien, 24. sept., pirmizrāde R. Blaumaņa
„Ugunī".

Literatura.
Mūsu Mājas Viesis, 39. numurs, 1938. g.

22. septembrī, Centrālās savienības ~Turība" izde-

vums.

Ceļš un satiksme, 9. numurs, 1938. g. 1. sep-

tembrī, Šoseju un zemes ceju departamenta
izdevums.

Amatnieks, 12. numurs, 1938. g. 20. septembris,

Latvijas amatniecības kameras izdevums.

Lauku Pastnieks, 39. numurs, 1938. g. 16. sep-

tembrī, Zemkopības ministrijas izdevums.

KURSI.

Rīgas biržā 1938. gada 22. septembrī.

Devīzes: Ls

1 Amerikas dolārs 5,18—5,28

1 Anglijas mārciņa 25,16—25,28

100 Francijas franku
..... 13,85—14,45

100 Beļģijas beigu 87,45—88,95
100 Šveices franku 117,75—119,25
100 Itālijas liru 27,26—27,76
100 Zviedrijas kronu 129,00—13i ,00
100 Norvēģijas kronu 125,75—127,75
100 Dānijas kronu 111,60—113,60
100 Austrijas šiliņu
100 Čekoslovakijas kronu

. . . 17,80—16,30
100 Holandee guldeņu. .... 281,20—284,20
100 Vācijas marku 203,92—2C5,92
100 Somijas marku 10,98—11,28
100 Igaunijas kronu 137,95—131,95«
100 Polijas zlotu 97,50—99 10

100 Lietavas litu 87,45—88 65

100 Dancigas guldeņu 97,50—99 10

Vērtspapīri:

Latvijas valsts 5% kreditzīmes 99,00—101,00*
1931. g. iekš. ceļu aizņem, oblig. 19,00—20,00
Valsts zemes bankas' 4% (6%)

parādu pārjaunoš. II sērijas
ķīlu zīmes 99,00—100,00

6% Latv. hip. bankas ķīlu zīmes 95,00—96,50
6% Rīgas hip. biedr. ķīlu zīmes 87,00—88,00
6% Rīgas privātu ķīlu zīmju

kred. biedr. ķīlu zīmes
. . . 87,50—88,50

Rīgas biržas kotacijas komisijas

priekšsēdētāja v. V. Gailītis..

Zvērināts biržas mākleris H. Kiršttins.

Tiesu

sludinājumi.

R'gas apgabalt. 3. clvilnodaļa,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1562. p., paziņo, ka ar_ tiesas

1938. g. 6. septembra lēmumu

ir nodibināta aizgādnība no-

zudušā Ernesta - Georga Frei-

maņa, dzim. 1885. g. 1. novem-

brī,, atstātai mantai.

1938. g. 15. septembrī.
4193. 1. 17310e

Vicepriekšsēdētāis J.Drande.

Sekretārs E. L asmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodata,

pamatojaties uz Civiļproc. lik.

IZÔ2. p., paziņo, ka ar_ tiesas

1938. g. 6. septembra lēmumu

ir nodibināta aizgādnība prom-

esošā Borisa Mališeva, dzini.

1897. gada 9. maija, atstatai

mantai.

1938. g. 15. septembrī.

4226. 1. • 17311s

Vicepriekšsedetajs J. D r a n d e

Sekretārs E. L asmanis

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

pamatojoties uz Civiļproc. lik.

1562. p., paziņo,' ka ar_ tiesas

1938. g. 6. septembra lēmumu

ir nodibināta aizgādnība no-

zudušo Marijas - Madlienas Vil-

nītis, dzinu 1885. g. 15. marta,

Veras Vilnītis, dzim. 1908. g.

18. jūnija un Loras Vilnītis,

dzim. 1909. g. 15. oktobrī, at-

stātai mantai.

■ 1938. g. 15. septembrī.

3450. 1. ' 173123

Vicepriekšsedētājs J. D r a n d e

Sekretars E. Lasmanis,

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. ļik.
1662. ļk, paziņo, ka ar_ tiesas

1938. g. 6: septembra lēmumu

ir nodibināta aizgādnība no-

zudušā Jēkaba"- Augusta Frei-

mana, dzim. 1872. g. 14. au-

gustā (v. _st.), atstatai mantai.

1935. g. 15. septembrī.

4194. I. - 17313e

Vicepriekssēdētājs J. Drande.

Sekretārs E. L asmanis

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

pamatojaties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. pan-

tiem, paziņo, ka ar še minēto

personu "nāvi ir atklājušies man-

tojumi, un tādēļ uzaicina visas

personas, kam uz šiem manto-

jumiem būtu kādas tiesības vai

prasības kā mantiniekiem, lega-

tariem■u. t. 1., pieteikt tiesai

savas tiesības un prasības

3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas «Valdības

Vēstnesī", un norāda, ka uz-

aicinājuma termiņā nepieteiktās

tiesības un prasības atzīs par

zaudētām:

1) 1903. g._ 2. augustā Katla-

kalna mir. Jānis Jakobsons, dz.

1877. g. 17. decembrī (v. st.),
549. !.,

2) 1938. g.. 6. maija Rīga mir.

Berta - Emīlija -Šarlote Ham-

mers, dzim. 1879. g. 25. februā-

rī (v. st.) Bārbeles pag.,

4148. L;

3) 1938. g. 12. maijā Salacas

pag. mir. Krišjānis Krūmiņš, dz.

1862. g. 6. jūnijā, 4126. 1.;

4) 1938. g. 27. maijā Kokneses

pag. inir. Paulīne Bērziņš, dz.

Ozoliņš, dzim. 1870. g. 24. jan-

vārī, 4165. 1.;

5) 1933. g. 9. jūlijā Vestienas

pag. mir. Jānis Kļaviņš, dzim.

1891. g. 11. decembrī, 4104. !.:

6) 1935. g. 29. aprilī Rīgā mir.

Johans Kaspars Porga, dzim.

1885. g. 1. novemebrī Rīgā,
4152. 1.;

7) 1937. g. 3. oktobrī valmierā

mir. Kārlis Paegle, dzim. 1883.

gada 29. jūlijā (v. st.), Mujānu

pag., 4101. 1.;

8) 1938. g. 8. jūlija Meiranu

pagastā mir. Jānis Ķevers, dz.

1883. g. 18. oktobrī, 4160. 1.;

9) 1937. g. 26. augustā Augst-

rozes pag. mir. Pēteris Fogels,

dzim. 1879. g. 15. februārī (v.

st.), ■ 4098. 1.;

10) 1938. g. 13. februārī Val-

mieras slimnīca mir. Jānis Mik-

sītis, dzim. 1881. g; 19. jūnijā

(v. st.), , 4157. i.

1938. g. 15. septembrī.

Vicepriekšsēdētāis J. D r a n d e.

.

Sekretārs E. L asmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

saskaņā ar Civiļproc. lik. 1575.

pantu, paziņo, ka 1938. gada

11. oktobrī minētās nodalās at-

klātā tiesas sēdē attaisīs Ane-

tes - Emīlijas Urbāns, dzim.

Bergs, testamentu. Anete-Emī-

lrja Urbāns, dzim. Bergs, dzi-

musi 1870. g. 20. septembrī un

mirusi 1938. g. 19. jūlijā Rīgas

Jūrmalā. 17774e

Rīgā, IS3B. g. 17. septembrī.

Vicepriekšsēdētājs J. D r a n d e.

Sekretārs E. L asmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

saskaņā ar Civilproc. lik. 1575.

pantu, paziņo, ka 1938. gada

11. oktobrī minētās nodalās at-

klātā tiesas sēdē attai'sīs Annas

Zariņš, dzim. Ozols, testamentu.

Anna Zariņš, dzim. Ozols, dzi-
musi 1866. g. Mežmuižas pag.

un mirusi 1938. g. 20. februāri

Rīgas-Jūrmalā. 17775c

Rīgā, 1938. g. 17. sept.

Vicepriekssēdētājs J. D r a n d e.

Sekretārs E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabalt. registr. nod.,

uz Lik. par kopdarbības sabied-
rībām un to savienībām 14. p.,

paziņo, ka ar viņas 1938. gada
14. septembra lēmumu reģistrē-

ta kopdarbības sabiedrība Ren-

cēnu spirta kopdedzinātava ar

valdes māju Rencēnu pagastā.

Nodaļas pārzinis H. Mintal-s.

Sekret. K. Fridrichsons.

Rīgas apgabalt. reģistr. nod„

uz Lik. par kopdarbības sabied-

rībām un to savienībām 14. p.,

paziņo, ka ar viņas 1938. gada
14. septembra lēmumu reģistrē-

ta kopdarbības sabiedrība Lau-

beres spirta kopdedzinātava ar

valdes māju Lauberes pagastā.

Nodaļas pārzinis H. M i n t a 1 s.

Sekret. K. Fridrichsons.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-

cības reģistra nodaļa uz tirdz-

niecības reg. not. 39. p. pamata

paziņo, ka Rīgas apgabaltie-

sas tirdzniecības „A" reģistrā
4471. num., pamatojoties uz

tirdzniec. reg. tiesneša 1938. g.

17. septembra lēmumu, ierak-

stīts vienpersonīgs tirgotājs

Heinrichs - Paulis - Alberts To-

nigs (Doniņš) ar firmu «Sani-
tas", H. Tonigs (Doniņš).

Vienpersonīgs tirgotājs, 1890.

gada 13. aprilī Saldū dz. Hein-
richs - Paulis - Alberts Tonigs
(Doniņš), dzīvo Rīgā, Gaujas

ielā 29, 2. dzīv.

Uzņēmums, kura darbības no-

zare ir vates rūpniecība (pēc

rūpniecības un amatniecības

nozaru klasifikācijas TN 14.

vate), atrodas Rīgā, Artilērijas

ielā 48. 17777e

Rīgā, 1938, g. 17. sept.

Tirdzn.reg.tiesu. M.Grundulis.

Sekretārs A. B ē r z i ņ š.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reg. nodala, saskaņā ar tirdzu.

registr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „A" reģistrā
ierakstītās firmas „Rūpniecī-

bas un tirdzniecības sabiedrība

Zariņš un Gulbis" (Rīgā, Mār-

upes ielā 2) reģistra 2195. fo-

lijā, uz tirdzniec. reg. tiesneša
1938. g. 17. septembra lēmuma

pamata ierakstīts:

Saskaņā ar paziņojumu, šīs

firmas uzņēmums, kura darbī-

bas nozare ir gaļas un gaļas

produktu tirdzniecība, 1938. g.

14. septembrī no Maskavas ielas

105, pārvietots Centrāltirgū,
1. paviljona savienojumā 6/7,

Rīgā. 17778e

Rīgā, 1938. g. 17. sept.

Tirdzn. reg.tiesn. M.Grunduli?.

Sekretārs A. B ē r z i ņ š.

Rīgas apgabali, tirdzniecības

reg. nodaļa, saskaņā ar tirdzn.

registr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības ~A" regisfā
3830. rrum. ierakstītā komandit-

sabiedrības firma „Mazā tech-
nika" K/S T. Jansons" (Rīgā,
Baznīcas iela 35, 11. dzīv.) uz

tirdzniec. reg. tiesneša 1938. g.

17. septembra lēmuma pamata
tirdzniecības reģistrā dzēsta.

io saskaņā ar sab. līguma 1938.

gada 7. februāra uzrakstu, min.

sabiedrība izbeigusies. 17779c

Rīgā, 1938. g. 17. sept.

Tirdzn. reg. tiesn. M. Grundulis.

Sekretārs A. B ē r z i n Z.

Daugavpils apgabalt. l.civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631.' un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret
1929. g. 27-. maijā tiesas sēdē

attaisīto 1917. g. 9. maijā Dau-

gavpilī mir. Kazimira Franča d.

Purvinska publisko testamentu

vai kam būtu kādas prasības vai

tiesības uz viņa atstāto mantoj.kā

mantiniekiem, legatariem, fidei-

komisariem, kreditoriem u. t. '.,

pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

„Valdības Vēstnesī", un norāda,

ka personas, kas nebūs pietei-

kušas savas tiesības un iebildu-

mus uzaicinājuma termiņā, atzīs

par tādām, kas zaudējušas šīs

tiesības vai atteikušās no iebil-
dumiem.

Daugavpilī, 1938. g. 14. sept.
L. 3066a/38. ' .

17371

Vicepriekšs. A. Strazdiņš.
Sekretāra v. V. B i te.

Daugavpilsapgabalt. I. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. pan-

tiem, paziņo, ka ar še minēto

personu nāvi ir atklājušies man-

tojumi, un tādēļ uzaicina visas

personas, kam uz šiem mantoju-
miem būtu kādas tiesības vai

prasības kā mantiniekiem, lega-

tariem, kreditoriem u. t. 1., pie-
teikt savas tiesības un prasības

3 mēnešu laikā pēc šī sludināju-

ma ievietošanas „Valdības Vēst-

nesī", un norāda, ka uzaicinā-

juma termiņā nepieteiktās tie-

sības_ un prasības atzīs par

zaudētām:

1) Donats Abarons (arī Aba-

runs), 45 g. vecs, mir. 1924. g.
9. jūnijā Rubenes "pag.,

L. 1224a/38.;
2) Darja (Dārta) Vilmanis,dz.

1863. g., mir. 1933. g. 19. jūlijā
Naujenes pag,, L. 1266a/38.;

3) Jāzeps Picelevičs, dzim.

1863. g. 20. jūnijā, mir. 1937. g.
30. septembrī Pustinas pag.,

L. 1554a/38.;
4) Prokofijs Semjonovs, dzim.

1855. g. decembrī Aglonas pag.,
mir. 1937. g. 24. martā turpat,

L. 1564a/38.;
5) Kuzma Firsovs, dzim. 1871.

g. 13. novembrī, mir. 1936. g.

15. janvārī Kapiņu pag.,

L. 1568a/38.;
6) Agafons Jefrema d. Riba-

kovs, mir. 1921. g. maijā Skru-

dalienas pag. L. 1759a/38.;
7) Jānis PHnta, 65 g. vecs, mir.

1935. g. 15. decembrī Krāslavas

pag., L. 1929a/38.;
81 Staņislavs Kokins, dzim.

1876. g., mir. 1937. g. 17. augustā
Daugavpilī, L. 2038a/38.;

9) Trofims Paukovs, dzim.lB7o.

g., mir. 1924. g. 1. decembrī

Rudzētu pag., L. 2118a/38.;
10) Miklass Purmals, 53 g.

vecs, mir. 1923. g. 2. decembrī

Ungurmuižas pag. L. 2643a/38.

Daugavpilī, 1938. g. 15. sept.

Vicepriekšs. A. Strazdiņš.
Sekretārs K. Kangnrs.

Daugavpils apgabalt.l.civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710.

pantiem, paziņo, ka ar še

minēto personu nāvi ir at-

klājušies mantojumi, un tādēļ

uzaicina visas personas, kam

uz. šiem mantojumiem būtu

kādas tiesības vai prasības kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt savas

tiesības un prasības 3 mēnešu

laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas
„
Valdības Vēstnesī",

un norāda, ka uzaicinājuma

terminā nepieteiktās tiesības

un prasības atzīs par zaudētām:

1) Jāzeps Klušs, dzim. 1868. g.

14. janvārī, mir. 1937. g. 22. ap-
rīlī Vīpes pagastā, L. 2063a/38;

2) Jānis Kluss, dzim. 1877. g.

29. decembrī, mir. 1937. g.

2. oktobrī Izvaltas pagastā,
L. 2087a/38;

3) Felicijana Reinis, dzim. 1865.

g. 19. janvārī, mir. 1937. g.
25. janvārī Kapiņu pagastā,

L. 2095a/38.;

4) Ede Rudzīts, dzim. 1875. g.
16. aprīlī, mir. 1933. g. 27. au-

gustā Ungurmuižas pagastā,
L. 2098a/38.;

5) Terentijs Dementievs, dzim.

1913. g. 31. maijā, mir. 1932. g.

20. aprilī Kapiņu pagastā,
L. 2166a/38;

6) Leons Aleksejevs, dzim.lBs6.

.gadā, mir. 1925. g. 9. oktobrī

Biķernieku pag., L. 2206a/38.;

7) Aleksandrs Jāna d. Račko,
mir. 1935. g. 22. janvārī P. S. R. S.

Kalininā, L. 2219a/38;
8) Jāzeps Smelters, dzim.lBB4.

g., mir. 1934. g. 18. februārī Dau-

gavpili, L. 2246a/38.

9) Stefānija Ostrovskis, dzim.

1896. g. 30. decembrī, mir. 1937.g.
27. novembrī Daugavpilī,

L. 2259a/38;
10) Pēteris Jedinskis, dzim.

1891. g. 5. martā, mir. 1935. g.

24. janvārī Demenes pagastā,

17564z L. 2276a/38.

Daugavpilī, 1938. g. 15. sept.
L. 2063a/38. 17564

Vicepriekšs. A. Strazdiņš,
Sekretārs K. Ka n g u r s.

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod.,

saskaņā ar Civilproc. lik. 1575.

p., paziņo, ka 1938. g. 18. ok-

tobrī minētās nodaļas atklātā

tiesas sēdē attaisīs še minēto

mirušo personu testamentus:

1) Radiona Drozda, dzini.

1872. g., mir. 1938. g. 27. jūlijā

Grīvā, 2996a. 1.;

2) Agates Kārklis, dzim. 1862.

gada 18. septembrī, mir. 1938.

gada 2. jūlijā Līvānu pag.,

3034a. 1.;

3) Jana Maizīša, dzim. 1879.

gada 17. novembrī, mir. 1938.

gada 14. februārī Kurcuma pag.,

3059a. If
4) Antona Priekuļa, dzim.

1861. g. 22. decembrī, mir. 1938.

gada 4. aprilī Vārkavas pag.,

3061a. 1.;

5) Vikentiļa Kirko, dzim. 1871.

gadā, mir. 1938. g. 12. augustā

Daugavpilī, 3062a. i.;

6) Praskovijas Loginovs, dz,
1877. g. 20. oktobrī, mir. 1938.

gada 14. maija Aulejas pag.,

3063a. U

7) Vladislava Marci]ottoka r

dzim. 1862. g., mir. 1938. gada

s..jūlijā Piedruias pag.,

3073a. 1.;
8) Donata Uškinika, dzim,

1862. g. 10. martā, mir. 1938. g,

27. maija Vārkavas pag.,

3077a. Ļ,
9) Jadvigas Lukaševičs, dz.

1855. g. 3. jūlijā, mir. 1938. g.

14. jūnija Aglonas pag.,

3080a. 1.;

10) Feigas Gorons, 69 g. ve-

cas, mir. 1938. g. 9. augustā
Daugavpilī, 3092a. 1,

Daugavpilī, 1938. g. 17. sept.

Vicepriekšs. A. S t r a z d i n š.

Sekretāra v. V. Bite.

Daugavpils apgabalt. 3. civihiod.

pazii.lo, ka 1937.- g. 22. februārī
mirušā Staņislava Pīlka 1937. g,
9. februārī pagasttiesā sastādī-

tais testaments ar apgabaltie-

sas 1937. g. 7. maija lēmumu

apstiprināts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1938. g. 15. sept.

L. 2141a/37. 17559g.

Vicepriekšsēdētājs J. Dāvis

Sekretāra v. i.- J. Ti 11 irj š.

Daugavpils apgabalt.3.civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

397., 399., 401., 405., 413., 416.

pantiem un prasītāja mir. Do'

nata Zvidrina mant. masas aiz-

gādņa personā lūgumu viņu lie-

tā pret atbildētāju Jāni Zvidri-

nu par īpašuma tiesību atzīša-

nu uz nekustamu mantu aiz ie-

ilguma, uzaicina atbildētāja,

kura dzīves vieta prasītājiem,

nav zināma, ierasties tiesā 2 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas „Valdības Vēstn.'

un uzdot savu dzīves vietu Dau-

gavpilī. Ja atbildētājs šinī lai-

kā neieradīsies personīgi vai

nesūtīs pilnvarnieku', pavēstes

un citus papīrus atstās tiesas

kanclejā bet lietu noliks tiesas
sēdē un izskatīs aizmuguriski.

Prasības lūgumam pievienoti

tā noraksts un prasītāja iesnieg-
to dokumentu noraksti.

Daugavpilī, 1938. g. 15. sept.
700p. 1. 17560ā

Viceprickšsedetajs . J. Dāvi s.

Sekretāra v. N. Harlaps

215. num., ceturtdien, 1938. g. 22. septembrīValdības Vēstnesis

Redaktors Jānis Ozols.

Šim numuram 8 lapas puses.

4

Valsts tipogrāfijā dabūjama šāda brošūra

Likums par rūpniecības
un amatniecības uzņēmumiem

ar instrukciju, rīkojumu un rūpniecības un amatniecības

nozaru klasifikāciju un citiem papildinājumiem.
Maksā: brošēta, bez piesūtīšanas

...

25 sant.

~
ar piesūtīšanu .... 30 sant.

Valsts tipogrāfija Rīgā, Valdemāra ielā 6.



Rīgas pils. 9. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239.

pantu, paziņo, ka ar 1938. g.

18. augusta spriedumu Jozefs
Chmielaržs, dzimis 1890. g. Po-

lijā, atzīts par vainīgu cilvēku

uzturam nederīgu desiņu (cīsiņu)
turēšanu pārdošanai 1938. g.

6. maijā, Rīgā, savā gaļas tirgo-
tavā Klīveru ielā 2 un sodīts pēc
Sodu lik. 236. panta 1. d. ar

Ls 30,— vai nesamaksas gadī-
jumā ar 10 dienām arestā.

Rīgā, 1938. g. 17. septembrī.
1123. 1. 17805z

Miertiesnesis P. Ķikuts.

Sekretāre M. Paeglis.

Rīgas 12. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239. p.,

paziņo, ka Romāns Petermanis,
dzini. 1880. g. 27. martā, dzīvo

Rīga, L. Nometņu ielā 3, ar š. g.

31. jūlija tiesas pavēli pēc Sodu

lik. 236. p. sodīts ar Ls 20,— vai

maksātnespējas gadījumā ar 6

dienām arestā, par to, ka š. g.

24. maijā izgatavojis desas ar bo-

jātas gaļas piejaukumu, kas nav

pielaižamas lietošanai cilvēku uz-

turam.

1938. g. 19. septembrī.
L. 1028/38. 17806z

Miertiesnesis K. Purgals.

Sekretārs J. L i n k e v i č s.

Rīgas pils. 14. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

75. p. un prasītāja Zamuela Ta-

bačņika lūgumu viņa prasības

lietā pret atbildētāju Rivku Ta-

bačņiks ar prasības vērtību

Ls 180,-—, uzaicina atbildētāju,

kuras dzīves vieta prasītājam

nav zināma, ierasties tiesā 2 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas

„
Valdības Vēst-

nesī" un uzdot savu dzīves

vietu. Ja atbildētāja šinī laikā

neieradīsies parsonīgi vai ne-

sūtīs pilnvarnieku, pavēsti at-

stās tiesas kanclejā, bet lietu

noliks tiesas sēdē un izskatīs

aizmuguriski.

1938. g. 14. septembrī.
1769. 1. 17375e

Miertiesnesis R. Kāps.

Sekretāra v. i. S t r u m f s.

Rīgas apr. 1. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239. p.,

paziņo, ka ar 1938. g. 19. Jūlija
spried. Konstantine Lauenstehis,

dzim. 1868. g. 15. martā, Rīgā,
atzīta par vainīgu tīrības neievē-

rošanā savā maizes ceptuvē Ķeme-
ros, Tukuma ielā 26 un sodīta pēc
Sodu lik. 235. p. ar Ls 15,— vai

nemaksas gadijumā ar 4 dienām

arestā. 739. 1. 17807z

Miertiesneša v. E. K v i es i s.

Sekretāra p. v. i. R. L a z d i ņ š.

Valkas apr. 3. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz CivilHk. 143. p.,

paziņo, ka 1938. g. 14. septem-

brī laulāto mantisko attiecību

reģistra 26. lapā ierakstīts, ka

starp laulātiem Erastu 81im-

baciiu, dzim. 1894. g. 1. janv.

Grobiņas pilsētā, un Veru Slim-

bachs, dzim. Serkals, dzim.'

1893. g. 22. septembrī Kremeņe-

cas pils., Volinas guberņā, no

1929. g. 11. marta pastāv visas

laulāto mantas škirtība (Civil-
lik. 117. p. un turpm. p.), pēc

tanī pašā dienā Madonas no-

tāra Ēvalda Osten-Sackena
aktu grāmatā ar 5. num. ievesta

līguma.

Alūksnē, 1938. g. 14. sept.
26. r. 1. 17381s

Miertiesnesis J. Š ne i d e r s.

Sekretārs K. Ka i n a i z i s.

Daugavpils 4. iec. miertiesnesis.

pamatojoties uz Lik. par Civil-

īik. spēkā stāšanās laiku un

pārejas laika noteikumiem 1. p.

2. d. un 6. p. un Civillikuma

143. p., paziņo, ka 1938. gada
14. septembrī laulāto mantisko

attiecību reģistra 7. lapā ierak-

stīts, ka starp laulātiem Pēteri

Kārkli, dzim. 1896. g. 14. sept.
Līvānu pag., un Martu Kārklis,
dzim. Gumerts - Groveris, dzim.

1895. g. 19. jūlijā Līvānu pag.,

no 1938. g. 7. septembra pastāv
visas mantas škirtība, kas no-

dibināta ar 1938. g. 7. sept.

Līvānu notāra Teodora - Vol-

demāra Krastiņa kantorī, ar re-

ģistra 307. num. noslēgto lī-

gumu,

Daugavpilī, 1938. g. 14. sept.
7. 1. 17380e

Miertiesnesis K. Avens.

Sekretāre A. Vi 11 eru š s.

Rīgas apgabaltiesas 1. iec.

tiesu izpildītājs, kura kancleja

ir Rīgā, Valdemāra ielā 57/59,

3. dzīv., paziņo, ka 1938. gada

4. oktobrī, pīkst. 11, Rīgā, Po-

ruka ielā 10, 2. publiskā izsolē

pārdos Voldemāra Jansona mē-

beles, kas novērt, par Ls 640.

Pārdodamās mantas varēs ap-

skatīt pārdošanas dienāun vietā.

Rīgā, 1938. g. 19. sept.

835. 1. 17877s

Tiesu izp. J. G r ī n f e 1 d ;~.

Rīgas apgabaltiesas 2. iec.
tiesu izpildītājs, kura kancleja
ir Rīgā, Dzirnavul ielā 39, pa-

ziņo, ka 1938. g. 5. oktobrī,

pīkst. 11, Rīgā, Skolas ielā 12,
12. dz., 2. publiskā izsolē pār-
dos Aleksandra Berkoviča mē-

beles, sporta uzvalkus un citu,

kas novērtēts par 501 latu.

Pārdodamās mantas varēs ap-

skatīt pārdošanas dienā un vietā.

Rīgā, 1938. g. 20. sept.

Tiesu izpild. A. G rīn f e 1 ds.

Rīgas apgabaltiesas 4. iec.

tiesu izpildītājs J. "P ēte r -

so n s (Rīgā, Gertrūdes ielā 3,

L dzīv.), paziņo, ka 1938. gada

1. oktobrī, pīkst. 11, Rīgā, Līča

ielā 3, Fogeļu kuģu būvētavā,

izsolē pārdos mir. Annas - Ma-

rijas Pijols motorvelkoni

„Benz" ar naftas dīzeļmotoru
un piederumiem, kas novērtēts

par Ls 15.000,

Pārdodamas mantas varēs ap-

skatīt pārdošanas dienā un vietā.

Rīgā, 1938. g. 20. sept.
60. K 17980s

Tiesu izpild. J. P e te r s o n s

Rīgas apgabaltiesas 6. iec.
tiesu izpildītājs, kura kancleja
ir Rīgā, Cēsu ielā 7, 1. dzīv.,

paziņo, ka 1938. g. 30. septem-

brī, pīkst. 10, Rīgā, Ģertrūdes
iela 19/21, 8. dzīv., publiskā iz
sole pārdos Ādolfa Perevoska

mēbeles, kas novērtētas par

400 latiem.

Pārdodamās mantas varēs ap-

skatīt pārdošanas dienā un vietā.

992. li. 18008e

Tiesu izpildītais J. Lacis.

Rīgas apgabaltiesas 11. iec.

tiesu izpildītājs, kura kancleja
ir Rīgā, Gertrūdes ielā 43,
8. dzīv., paziņo, ka 1938. gada
4. oktobrī, pīkst. 10, Rīgā, Aiz-

sargu ielā 90, 3. dzīv., 1. pub-

liskā izsolē pārdos Anatolija

Gambreļa mēbeles un 80 pārus
rīta kurpju, kas novērtētas par

Ls 236,80.

Pārdodamas mantas varēs ap-

skatīt pārdošanas dienā unvietā.

2361. L 179'81e

Tiesu izpildītājs O. Jurki.

Rīgas apgabaltiesas 12. iec.

tiesu izpildītājs, kura kancleja
ir Rīgā, Skolas ielā 25, 10. dz.,

paziņo, ka 1938. g. 30. septem-
brī, pīkst. 10, Rīgā, Kr. Ba-

rona iela 74, laboratorijā,

1. publiska izsolē pārdos Meli-

tas Rubuis dzelzs naudasskapi,
veikala leti un skapi, galda sva-

rus ar atsvariem, rakstām-

galdu, daž. drogu preces un

medikamentus, kas novērtēti

par 2045 latiem.

Pārdodamās mantas varēs ap-

skatīt pārdošanas dienā unvietā.
1795. 1. 18007e

Tiesu izpi'ld. E. Liepi-ņš.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.

l. iec. tiesu izpildītājs, kura kan-
cleja ir Rīga, Brīvības ielā 85,
9. dz., pamatojoties uz Civil-

proc. lik. 1280—1306. pantiem,

paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas aiz-

dev. Ls 310, nenomaksāto ter-

miņmaksu, Hajas Leibovičs

pras. Ls 650,— ar proc. un iz-

dev., Annas Freimanis pras.

Ls 1650,— ar proc. un izdev.,

un Latvijas zemnieku kredit
bankas Ls 335,— ar proc. un

izdev. piedzīšanai 1938. gada
12. novembrī, pīkst. 10, Rīgas

apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Kārla Nei-

berga nekustamo īpašumu, kas

atrodas Rīgas apr. Rembates

ciemā, ierakstīts zemes grāmatu
reg. ar 5841. num. un sastāv no

zemes gabala 50S F, 7454 kv.

mtr. kopplatībā;
2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 350,—;
3) tam ir hipotēku parād!

Ls 4400, ;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

35,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

atlauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadi-

jumos, kad šāda atļauja ;r

vajadzīga pēc likuma.

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rīgas-Valmieras

zemes grāmatu nodaļā.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kancleja, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas

apgabaltiesas 3. civilnodalas

kancleja.

915. 1. 17494e

Tiesu izpild. K. Riekstiņ 5 .

Rīgas apgabali. Rīgas apr.

1. iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

cleja ir Rīgā, Brīvības ielā 85,
9. dz., pamatojoties uz Civil-

proc. lik. 1280.—1306. pantiem,

paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas aiz-

devuma Ls 2210,— nenomaksāto

term-iņmaksu piedzīšanai 1938.

gada 26. novembrī, pīkst. 10,

Rīgas apgabaltiesas sēžu zalē

pārdos 1. publiskā izsolē Almas
Zilbers, Mades Trubiņš, Vilmas

Ziibers, Jāņa Zilbers un Kārla
Gulba nekustamo īpašumu, kas

atrodas Rīgas apr. Bebru pag.,

ierakstīts zemes grāmatu reg.

ar 15250. num. un sastāv no

„Stapuli 19 F" mājām, 17,62 ha

platība;

2) nekustama īpašuma izsoles

\ērtība Ls 6000,—;
3) tam ir hipotēku parādi

Ls 2600,—;_
4) solītājiem jāiemaksā Ls

600,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzTāda_ tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadi-

jumos, kad šāda atļauja ir

vajadzīga pēc likuma.

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rīgas-Valmieras
zemes grāmatu nodaļā.

Līdz .izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas
apgabaltiesas 3. civilnodalas
kancleja.

Rīgā, 1938. g. 5. septembrī.
897. 1. 16759e

Tiesu izpild. K. Riekstiņš.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.

1. iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

cleja ir Rīga, Brīvības ielā 85,
9. dz., pamatojoties uz Civil-

proc. lik. 1280.—1306. pantiem,

paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas aiz-

dev. Ls 4850, ar proc. un iz-

dev., un Dāvida Banda pra-

sības Ls 300,— ar proc. un iz-
dev. piedzīšanai 1938. g. 26. no-

vembrī, pīkst. 10, Rīgas apga-
baltiesas sēžu zale pārdos
2. publiskā izsolē Jāna Kārklina
nekustamo īpašumu, kas atro-

das Rīgas apr. Madlienas pag.,

ierakstīts zemes grāmatu reģ.

ar 19465. num. un sastāv no

„Ka!ninu 40 F un 40 Fa" mā-

jam, 33,96 ha kopplatībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 7000, ;

3Ì) tam ir hipotēku parādi
Ls 5250,— un atr. Minnai Kār-

klinš par labu nostiprināti ali-
menti un brīvs dzīvoklis;

4) solītājiem1 jāiemaksā Ls
700,— drošības naudas no-

vērtēļumia desmitā dala un

jāuzrada tieslietu ministra at-

atļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad_ šada atļauja ir

vajadzīga pec likuma.
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rīgas-Valmieras
zemes grāmatu nodaļā.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu
izpildītajā rīcībā, var ieskatīties

viņa kancleja, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Rīgas
apgabaltiesas 3. civilnodaļas
kancleja.

861, 1. 17492e
Tiesu izpild. K. R i e k s t i ņ š.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.

1. iec. tiesu izpildītājs, kura kan-
cleja ir Rīga, Brīvības ielā 85,
9. dz„ pamatojoties uz Civil-
proc. lik. 1280.—1306. pantiem,
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas aizd.

Ls 2520,— nenomaksāto termin-
maksu un 1. Rīgas amatnieku un

sīkrupnieku krājaizdevu sab.

prasības Ls 310, ar proc. un

izdev. piedzīšanai 1938. gada
3. decembrī, pīkst 10, Rīgas ap-
gabaltiesas sēžu zalē pārdos
1. publiska izsolē Annas Vei-
lands nekustamo īpašumu, kas
atrodas Rīgas apr. Mārupes
pag., ierakstīts zemes grāmatu
reģistri ar 11104. num. un sa-

stāv no „Potenu 402 F un Fa'

mājam, 3,582 ha kopplatībā;
2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 2600,;

3) tam ir hipotēku parādi

Ls 2700,—_;
4) solītājiem jāiemaksā Ls

260,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda ministra at-

ļauja pārdodama nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadi-

jumos, kad šada atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rīgas-Valmieras
zemes grāmatu nodaļa.

Līdz izsotes dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

vina kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas
apgabaltiesas 3. civilnodalas

kanclejā.

231. I. 17493g

Tiesu izpild. K. Riekstiņš.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.

1. iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

cleja ir Rīgā, Brīvības ielā 85,
9. dz., pamatojoties uz Civiī-
proc. lik. 1280.—1306. pantiem,

paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas aizā.
Ls 11.640,— nenomaksāto ter-

minmaksu piedzīšanai 1938. g.

3. decembrī, pīkst. 10, Rīgas

apgabaltiesas sēžu zalē pārdos
1. publiskā izsolē Olgas Zariņš,

dzini. Ģermānis, nekustamo īpa-
šumu, kas atrodas Rīgas apr.

Stopiņu pag., ierakstīts zemes

grāmatu reģistri ar 764. num.

un sastāv no „Rūķu" mājām;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 11.800,—;

3) tam ir hipotēku parādi

Ls 30.200,;
4) solītājiem jāiemaksā Ls

1180,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrada tieslietu ministra at-

atļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadi-

jumos, kad šāda atļauja ir

vajadzīga pēc likuma.
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rīgas-Valmieras

zemes grāmatu nodaļā.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties
viņa kancleja, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Rīgas

apgabaltiesas 3. civilnodalas

kancleja.
939. 1. 17495g

Tiesu izpild. K. Riekstiņš.

Rīgas apgabalt. Rīgas apc

1. iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

cleja ir Rīga, Brīvības ielā 85,
9. dz., pamatojoties uz Civil-

proc. lik. 1280.—1306. pantiem,

paziņo, ka:
1) Latvijas hipotēku bankas

prasības Ls 10.337,46 ar nāka-

mo termiņu maks. un izdev. pie-
dzīšanai 1938. g. 3. decembrī,

pīkst. 10,_ Rīgasl apgabaltiesas

sežu_zale pārdos 1. publiskā
izsolē Elizabetes

- Katrīnes -

Auigustes Lerchs, dzim. Politis,
nekustamo īpašumu, kas atrodas

Rīgas - Jūrmala, Rēzeknes pul-
ka iela 52, ierakstīts zemes grā-
matu reģ. ar 5. num. un sastāv

no „Viņķu" 2. JN» 15 māju 3. da-

ļas, 0,26 ha kopplatībā;
2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 11.000,;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 21.463,62;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

1100,— drošības naudas no-

vērtējuma dēsmitā daļa un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šāda atļauja : r
vajadzīga pēc likuma.

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rīgas-Valmieras
zemes grāmatu nodaļā.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustami

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kancleja, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas

apgabaltiesas 3. civilnodaļas

kancleja.

980. 1. 17975e
Tiesu izpild. K. Riekstiņi.

Liepājas apgabalt. Kuldīgas

iec. tiesu izpildīt. A. Jansons
(kancleja Kuldīgā, Ventspils
iela 19), pamatojoties uz Civil-

proc. lik. 1280.—1306. pantiem,

paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas aiz-

dev. Ls 2600,— nenomaksāto

termiņmaksu piedzīšanai 1938.

gada 2. decembrī, pīkst. 10, Lie-

pājas apgabaltiesas sēžu zalē

pārdos 1. publiskā izsolē Līzes,

Marijas, Annas, Jēkaba un Jāna
Andersonu nekustamo īpašumu
pilnā sastāvā, kas atrodas Kul-

dīgas apr. un sastāv no Kūr-

males pag. „Luke" mājām, ar

zemes grām. reg. 1017. num.;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 4500,;
3) tam ir hipotēku parādi

Ls 2600,—;
4) solītajiem jāiemaksā Ls

450,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitādala—un jā-

uzrāda Tieslietu ministrijas at-

ļauja nekustamā īpašuma iegū-

šanai tajos gadījumos,kad šāda

atļauja ir vajadzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Kuldīgas zemes

grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustamā

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties vina kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Liepājas
apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā.

L. 678/3«. 17414e

Tiesu izpildītājs A. Jansons.

Liepājas apgabalt. Kuldīgas

iec. tiesu izpildīt. A. Jansons
(kancleja Kuldīgā, Ventspils
ielā 19), pamatojoties uz Civil-

proc. lik. 1280.—1306. pantiem,

paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas iz-

sniegta Ls 3150,— aizdevuma

nenomaksāto termiņmaksu pie-
dzīšanai 1938. g. 2. decembrī,

pikst._ 10, Liepājas apgabaltie-
sas sežu zale pārdos 1. publiskā
izsolē Jāna un Andreja Milte-

vrču nekustamo īpašumu pilnā

sastāvā, kas atrodas Aizputes

apr. un sastāv no Alšvangas
pag. „Upmaļu" mājām, ar ze-

mes grāmatu 2. reg. 4745. num.,

20,61 ha platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles
vērtība Ls 4500,;

3) tam ir hipotēku parādi

Ls 3700,—;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

450, — drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala—un jā-
uzrāda Tieslietu ministrijas at-

ļauja nekustamā īpašuma iegū-
šanai tajos gadījumos, kad šāda

atļauja ir vajadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Liepājas-Aizputes
zemes grāmatu nodaļā.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustamā

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Liepājas
apgabaltiesas civilnodalas kan-
cleja.

L. 641/38. 17415s

Tiesu izpildītājs A. Jansons.

Liepājas apgabalt. Kuldīgas
iec. tiesu izpildīt. A. Jansons

(kancleja Kuldīgā, Ventspils
iela 19), pamatojoties uz Civjl-
proc. lik. 1280.—1306. pantiem,

paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas aiz-

devuma Ls 2670,— nenomaksā-

to termiņmaksu piedzīšanai
1938. g. 2. decembrī, pīkst. 10,
Liepājas apgabaltiesas sēžu

zale pārdos 1. publiskā izsolē

Minnas Ozoliņš un Heinricha -

Jūlija Ozoliņa nekustamo īpa-
šumu pilna sastāva, kas atro-

das Kuldīgas apr. un sastāv no

Rendas pag. „Kraķu" mājām, ar

zemes grāmatu reģ. 6320. num.,

21,55 ha platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 5000,—;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 3600,—ļ

4) solītājiem l jāiemaksā Ls
500,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa—un jā-
uzrāda Tieslietu ministrijas at-

ļauja nekustamā īpašuma iegū-

šanai tajos gadījumos, kad šāda

atļauja ir vajadzīga pēc likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Kuldīgas zemes

grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustamā
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītajā rīcībā, var ieskatī-
ties viņa kancleja, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Liepājas
apgabaltiesas civilnodaļas kan-
cleja.

L. 667/38. 17416e

Tiesu izpildītājs A. Jansons.

Liepājas apgabalt. Kuldīgas
iec. tiesu izpildīt. A. Ja n s o n s

(kancleja Kuldīgā, Ventspils

ielā 19), pamatojoties uz Civil-

proc. lik. 1280.—1306. pantiem,

paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas aiz-

devuma Ls 1900,— nenomak-

sāto terminmaksu piedzīšanai

1938. g. 2. decembrī, pīkst. 10,

Liepājas apgabaltiesas sēžu zalē

pārdos 1. publiskā izsolē Jūlija

un Kates Zavicku nekustamo

īpašumu pilnā sastāvā, kas at-

rodas Kuldīgas apr. un sastāv

no Turlavas pag. zemes gabala

„Dedži 1 F", ar zemes grā-
matu reģistra 12253. num.,

30,13 ha platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 2600, ;

3) tam ir hipotēku paradi

Ls 2100,—;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

260,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala—un jā-
uzrāda Tieslietu ministrijas at-

ļauja nekustamā īpašuma iegū-

šanai tajos gadījumos, kad šāda

atļauja ir vajadzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Kuldīgas zemes

grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustamā

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties vina kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Liepājas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā.

L. 684/38. 17417e

Tiesu izpildītājs A. Ja n s o n s.

Liepājas apgabalt. Kuldīgas
iec. tiesu izpildīt. A. Jansons
(kancleja Kuldīgā, Ventspils

iela 19), pamatojoties uz Civil-

proc. lik. 1280.—1306. pantiem,

paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas aiz-

dev. Ls 1810,— nenomaksāto

terminmaksu piedzīšanai 1938.

gada 2. decembrī, pīkst. 10, Lie-

pājas apgabaltiesas sēžu zalē

pārdos 1. publiskā izsolē Annas,
Friča, Jura, Anša - Gustava,
Kārļa un Žaņa Krauķu nekusta-
mo īpašumu pilnā sastāvā, kas

atrodas Kuldīgas apr. un sa-

stāv no Kuldīgas pagasta zemes

gabala „Zeltkalni 46 F", ar ze-

mes grāmatu reg. 10824. num.,

12,88 ha platībā;
2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 3000,;
3) tam ir hipotēku parādi

Ls 2900,—;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

300,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala—un jā-
uzrada Tieslietu ministrijas at-

ļauja nekustamā īpašuma iegū-
šanai tajos gadījumos,kad šāda

atļauja ir vajadzīga pēc likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Kuldīgas zemes

grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustamā

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties vina kanolejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Liepājas

apgabaltiesas civilnodaļas kan-

L. 664/38. 17418e

Tiesu izpildītājs A. Jansons.

Liepājas apgabalt. Kuldīgas
iec. tiesu izpildīt. A. Ja n s o n.«

(kancleja Kuldīga, Ventspils
iela 19), pamatojoties uz Civil-

proc. lik. 1280.—1306. pantiem,
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas aiz-

devuma Ls 680, nenomaksāto

termiomaksu piedzīšanai 1938.

gada 2. decembrī, pīkst. 10, Lie-

pājas apgabaltiesas sēžu zalē
pārdos 1. publiskā izsolē Alvī-
nes, Alfrēda - Voldemāra, Al-

mas, Alberta un Jāņa Kalniņu
nekustamo īpašumu pilna sa-

stāvā, kas atrodas Kuldīgas
apr. un sastāv no Kabiles pag.

„Kauprītes" mājām, ar zemes

grāmatu reg. 8248. num., 17,32
ha platība;

2) nekustama īpašuma izsoles
vērtība Ls 3000,;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 1788,—ļ

4) solītajiem jāiemaksā Ls
300,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala—un jā-
uzrada Tieslietu ministrijas at-

ļauja nekustamā īpašuma iegū-

šanai tajos gadījumos, kad šāda
atļaujair vajadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Tukuma-Talsu ze-

mes grāmatu nodaļā.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustamā

īpašuma pārdošanu,

Pārdodamā nekustamā īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītajā rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kancleja, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Liepājas
apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā.
L. 669/38. 17419s

Tiesu izpildītājs A. Jansons.

Liepājas apgabalt. Kuldīgas
iec. tiesu izpildīt. A. Jansons
(kancleja Kuldīgā, Ventspils

iela 19), pamatojoties uz Civil-

proc. lik. 1280.—1306. pantiem,

paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas aiz-

devuma Ls 3200,— nenomak-
sāto terminmaksu piedzīšanai
1935. g. 2. decembrī, pīkst. 10,

Lļepajas apgabaltiesas sēžu zalē

pārdos l. publiskā izsolē Pētera

Znotina nekustamo īpašumu pil-
nā sastāvā, kas atrodas Kuldī-

gas apr. un sastāv no Kabiles

pag. „Mežstrautu" mājām, ar

zemes grāmatu reg. 8075. num.;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 3600,;

3) tam ir hipotēku parādi

Ls 5373,—ļ
4) solītajiem jāiemaksā Ls

360,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala—un jā-

uzrāda Tieslietu ministrijas at-

ļauja nekustamā īpašuma iegū-

šanai tajos gadījumos,kad šāda

atļauja ir vajadzīga pēc līkuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Tukuma :Talsu ze-

mes grāmatu nodaļā.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustamā

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu
izpildītajā rīcībā, var ieskatī-
ties viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Liepājas
apgabaltiesas civilnodaļas kan-
cleja.

L. 671/38. 17420e

Tiesu izpildītājs A. Jansons.

215. nutn., ceturtdien, 1938. g. 22. septembri Valdības Vēstnesis
5



Liepājas apgabalt. Kuldīgas

iec. tiesu izpildīt. A. Jansons

(kancleja Kuldīga, Ventspils

ielā 19), pamatojoties uz Civil-

proc. lik. 1280.—1306. pantiem,

paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas aiz-

devuma Ls 2830,— nenomak-

sāto termiumaksu piedzīšanai

1938. g. 2. decembrī, pīkst. 10,

Liepājas apgabaltiesas sēžu zale

pārdos 1. publiskā izsolē Alfrē-

da Liepkalna nekustamo īpašu-

mu pilnā sastāvā, kas atrodas

Kuldīgas apr. un sastāv no

Vārmes pag. „Diž-Dreimanu

Nr. 1" mājām, ar zemes grā-

matu reg. 3690. num., 14,012 ha

platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 4000,;

3) tam ir hipotēku parādi

Ls' 4300,—;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

400,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala—un jā-

uzrāda Tieslietu ministrijas at-

ļauja nekustamā īpašuma iegū-

šanai tajos gadījumos, kad šāda

atļauja ir vajadzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Kuldīgas zemes

grāmatu nodaļā.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustamā

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties vina kancleja, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Liepājas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

L.%72/38. 17421 c
Tiesu izpildītājs A. Jansons.

Liepājas apgabalt. Kuldīgas

iec. tiesu izpildīt. A. Jansons

(kancleja Kuldīga, Ventspils

ielā 19), pamatojoties uz Civil-

proc. lik. 1280.—1306. pantiem,

paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas aiz-

dev. Ls 790, — nenomaksāto

termiņmaksu piedzīšanai 1938.

gada 2. decembrī, pīkst. 10,

Liepājas apgabaltiesas sēžu

zalē pārdos 1. publiskā izsolē

Mārtiņa Ozola nekustamo īpa-

šumu pilnā sastāvā, kas atro-

das Kuldīgas apr. un sastāv no

Kuldīgas pag. „Kambavalku"

mājām, ar zemes grāmatu reg.

10845. num., 14,33 ha platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 1600,;

3) tam ir hipotēku parādi

Ls 2100,—;
4) solītajiem jāiemaksā Ls

160,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala—un jā-

uzrāda Tieslietu ministrijas at-

ļauja nekustamā īpašuma iegū-

šanai tajos gadījumos, kad šāda

atļauja ir vajadzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Kuldīgas zemes

grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustamā

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Liepājas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

L. 674/38. 1.7422c

Tiesu izpildītājs A. Jansons.

Liepājas apgabalt. Kuldīgas

iec. tiesu izpildīt. A. Jansons

(kancleja Kuldīgā, Ventspils
iela 19), pamatojoties uz Civil-

proc. lik. 1280.—1306. pantiem,

paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas aiz-

devuma Ls 800,— nenomaksāto

terminmaksu piedzīšanai 1938.

gada 2. decembrī, pīkst. 10,

Liepājas apgabaltiesas sēžu zalē

pārdos 1. publiskā izsolē Al-

berta Skujas un Kates Tonte-

godes nekustamo īpašumu pilnā

sastāvā, kas atrodas Kuldīgas
apr. un sastāv no Vārmes pag.

„Rumpe" mājām, ar zemes grā-
matu reg. 864. num., apm. 130

pūrv. platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 5000, ;

3) tam ir hipotēku parādi

Ls 2800,-1
4) solītajiem jāiemaksā Ls

500,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala—un jā-

uzrāda Tieslietu ministrijas at-

ļauja nekustamā īpašuma iegū-

šanai tajos gadījumos, kad šāda

atļauja ir vajadzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Kuldīgas zemes

grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustamā

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir > tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Liepājas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā.

L. 693/38. 17425e

Tiesu izpildītājs A. Jansons.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes

apr. tiesu izpildītais, kura kan-

cleja ir Grīvā, Garā ielā 2/4,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. pantiem, paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas

prasības par Ls 80,79 piedzīša-

nai 1938. gada 22. oktobrī,

pīkst. 10, Daugavpils apgabal-

tiesas sēžu zalē pārdos 2. pub-

liskā izsolē Vassas Makeja m.

Eltarmans, dz>im. Danilovs, Ma-

keja Jefima d. Daņilova ļin
Friča - ,|āna Jāna d. Eltar-

maņa nekustamu īpašumu, kas
atrodas Grīvas pilsētā, Brieža

ielā 1, ierakstīts zemes grā-

matas 941. num. nodalījumā un

sastāv no zemes gabala 1165 F,

2668 kv. metru platībā;

2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 200,—;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 200,—;_
4) solītajiem jāiemaksā Ls

20,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala nu

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils - Ilūk-

stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā,var ieskatīties

vina kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas— Daugav-
pils apgabaltiesas 1. civilnodalas

kanclejā.
Grīvā, 1938. g. 19. sept.

594. 1. 17949e

Tiesu iznild. E d. P e t r ī t i s

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes

apr. tiesu izpildītājs E. Petrītis

(kancleja Grīvā, Garā ielā 2/4)

paziņo, ka „Valdības Vēstneša"

1938>. g. 83. num. izsludinātā

Jēkaba Sīmaņa d. Artemjeva

nekustamā īpašuma, kas ierak-

stīts 6580. nodalījumā, atrodas

Ilūkstes apr. Laucesas pag. un

sastāv no Akmeņu 23 F mājām,

pārdošana izsolē 1938. gada
8. oktobrī atcelta. 17946e

Grīvā, 1938. g. 20. sept.

Tiesu izpildītājs E. Petrītis.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes

apr. tiesu izpildītājs E. Petrītis

(kancleja Grīvā, Garā ielā 2/4)

paziņo, ka „Valdības Vēstneša"

1938. K 135. num.. izsludinātā

Matronas Novikovs, dzini. Kriš-
jukovs, nekustamā īpašuma,

kas ierakstīts zemes grāmatas
519. nodalījumā, sastāv no Na-

vitcku, arī Zuju 12. māju ideā-

lās puses un atrodas Ilūkstes

apr. Skrudalienes pag., pārdo-

šana izsolē 1938. g. 22. oktobrī

atcelta. 17945e

Grīvā. 1938. g. 19. sept.

Tiesu izpildītājs E. P e t r ī t i s.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes

apr. tiesu izpildītājs E. Petrītis

(kanoleja Grīvā, Garā ielā 2/4)

paziuo, ka «Valdības Vēstneša"
1938. g. 167. num. izsludinātā

Hricinijas Ivanovs - Semjonovs

un Jepifana Semjonova nekus-

tamā īpašuma, kas atrodas Ilūk-

stes apr. Kurcuma pag., ierak-
stīts zemes grāmatas 2709.

nodalijumāun sastāv no „Peņki-

Nikolajevo 19. un 20." mājām,
pārdošana izsolē 1938. gada
29. oktobrī atcelta. 17944e

Grīvā, 1938. g. 17. sept.

Tiesu izpildītājs E. Pe trīti s.

Daugavpils apgabaltiesas Kār-

savas iec. tiesu izpildītājs pa-

ziņo, ka 1938. g. 26. novembrī

Daugavpils apgabaltiesā noliktā
Bernarda Augusta d. Jermaca-

na nekustama īpašuma pārdo-

šana, par ko izsludināts „Vald.

Vēstn." 1938. g. 138. num., pie-

dziņu izbeidzot, atcelta.

Kārsavā, 1938. g. 16. sept.
1497. 1. 17760e

Tiesu izpild. v. i. J. R u d z ī t i s.

Daugavpils apgabalt. Zilupes
iec. tiesu izpildītais, kura kan-

cleja ir Zilupē, Pasta ielā 37,

pamatojoties uz Kreditnol. 158.

p. un Civilproc. lik. 1280. līdz
1306. pantiem, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-

zeknes nod. prasības piedzīša-
nai 1938. gada 26. novembrī,

pīkst. 10, Daugavpils apgabal-

tiesas sēžu zalē pārdos 1. pub-
liskā izsolē Alberta Staņislava
d. Mežeckija nekustamu īpašu-
mu pilnā sastāvā, kas atrodas

Ludzas apr. Pasienes pag., ie-

rakstīts zemes grāmatas 5905.

num. nodalijumā un sastāv no

Katalovas sādžas zemes 31.

viensētas, 9,533 ha platībā;

2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 1410,—;
3) tam ir hipotēku parāds

Ls 100,— Valsts zemes bankai;
4) solītājiem jāiemaksā Ls

141,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra atlau-

ja pārdodamā nekustamā īpašu-

ma iegūšanai tajos gadijumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma.

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodaļā.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties vina kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 3. civilnoda-

las kanclejā.

Zilupē, 1938. g. 17. septembrī.

1030. 1. 17633g

Tiesu izpild. K. Projums.

Daugavpils apgabalt. Zilupes

iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

clejā ir Zilupē, Pasta ielā 37,

pamatojoties uz Kreditnol. 158.

p. un Civilproc. lik. 1280. līdz

1306. pantiem, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-

zeknes nod. prasības piedzīša-

nai 1938. gada 26. novembrī,

pīkst 10, Daugavpils apgabal-

tiesas sēžu zalē pārdos 1. pub-

liskā izsolē Stepana Zachara d.

Razuvajeva nekustamu īpašu-

mu pilnā sastāvā, kas atrodas

Ludzas apr. Istras pag., ierak-

stīts zemes grāmatas 14520.

num. nodalījumā un sastāv no

Razuvajas sādžas zemes 15. un

15.a viensētas, 6,100 ha kop-

platībā;

2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 1800,—;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 1400,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

180,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra atļau-

ja pārdodamā nekustamā īpašu-

ma iegūšanai tajos gadijumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga
pēc likuma.

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodaļā.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties vina kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 3. civilnoda-

las kanclejā.

Zilupē, 1938. g. 17. septembrī.

1039. 1. 17634g

Tiesu izpild. K. Projums.

Daugavpils apgabalt. Zilupes

iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

clejā ir Zilupē, Pasta ielā 37.

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Latvijas kredītbankas Dau-

gavpils nodaļas prasības par

Ls 74,91 ar proc. un cit. izdev.

piedzīšanai 1938. g. 26. novem-

brī, pīkst. 10, Daugavpils apga-

baltiesas sēžu zalē pārdos

2. publiskā izsolē mirušā Vla-
dimira Kirila d. Gailiša tiesības

uz Vs. daļu nekustamā īpašumā,
kas atrodas Ludzas apr.

Istras pag., ierakstīts zemes

grāmatas 5281. num. nodalījumā

un sastāv no Cucuri sādžas ze-

mes 29. viensētas, 12 des. 141

kv. asu platībā;

2) visa nekustama īpašuma
izsoles vērtība Ls 545,—;

3) tam nav hipotēku parāda;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

18,50 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda tieslietu ministra atļau-

ja pārdodamā nekustamā īpašu-

ma iegūšanai tajos gadijumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma.

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodaļā.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 3. civilnoda-

ļas kanclejā.

Zilupē, 1938. g. 17. septembrī.

440. 1. 17635g

Tiesu izpild. K. Projums.

Daugavpils apgabalt. Zilupes

iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

cleja ir Zilupē, Pasta ielā 37,

pamatojoties uz Kreditnol. 158.

p. un Civilproc. lik. 1280. līdz

1306. pantiem, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-

zeknes nod. prasības piedzīša-

nai 1938. gada 26. novembrī,

pīkst. 10, Daugavpils apgabal-

tiesas sēžu zalē pārdos 1. pub-

liskā izsolē Matrjonas Jakova

m., Denisa, Aleksandra, Kon-

dratija, Jāņa, Marinas Jelife-

rija bērnu Skorochodovu ne-

kustamu īpašumu pilnā sastā-

vā, kas atrodas Ludzas apr.

Rundēnu pag., ierakstīts zemes

grāmatu reģistri ar 12980. num.

un sastāv no Kovališku sādžas

zemes 13. viensētas, 10,465 ha

platībā;

2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 1400,—;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 1300, Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

140,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra atļau-

ja pārdodamā nekustamā īpašu-

ma iegūšanai tajos gadijumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma.

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties vina kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 3. civilnoda-

las kanclejā.

Zilupē, 1938. g. 17. septembri.

1032. 1. 17636g

Tiesu iznild. K. Projums.

Daugavpils apgabalt. Zilupes

iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

clejā ir Zilupē, Pasta iela 37,

pamatojoties uz Kreditnol. 158.

p. un Civilproc. lik. 1280. līdz

1306. pantiem, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-

zeknes nod. pras. par Ls 114,32

piedzīšanai 1938. g. 26. nov.,

pīkst. 10, Daugavpils apgabal-

tiesas sēžu zalē pārdos 1. pub-

liskā izsolē Jēzupa Pītera dēla

Mičula nekustamu īpašumu pil-

nā sastāvā, kas atrodas Rēzek-

nes apr. Bukmuižas pag., ierak-

stīts zemes grāmatas 26807.

num. nodalījumā un sastāv no

zemes gabala ar nosaukumu

..Aizupju mājas", 19,912 ha pla-

tībā;

2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 3500,—;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 4600,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

350,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra atļau-

ja pārdodamā nekustamā īpašu-

ma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma.

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas

Abrenes zemes grāmatu nodaļā.

Līdz izsoles dļenai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 3. civilnoda-

las kancleiā.

Zilupē, 1938. g. 17. septembrī.
1082. 1. 17637g

Tiesu iznild. K. Pr o i u m s.

Daugavpils apgabalt. Zilupes

iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

clejā ir Zilupē, Pasta ielā 37,

pamatojoties uz Kreditnol. 158.

p. un Civilproc. lik. 1280. līdz

1306. pantiem, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-

zeknes nod. pras. par Ls 21,39

piedzīšanai 1938. g. 26. nov„

pīkst. 10, Daugavpils apgabal-

tiesas sēžu zalē pārdos 1. pub-

liskā izsolē Antona Sīmana d.

Kozlovska nekustamu īpašumu

pilnā sastāvā, kas atrodas Lu-

dzas apr. Istras pag., ierakstīts

zemes grāmatas 14655. num.

nodalījumā un sastāv no zemes

gabala 116 F ar nosaukumu

«piegriezums", 3,22 ha platībā;

2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 400,—;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 400,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

40,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra atļau-

ja pārdodamā nekustamā īpašu-

ma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma.

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodaļā.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 3. civilnoda-

las kanclejā.

Zilupē, 1938. g. 17. septembrī.
727. L 17638g

Tiesu izpild, K. Pr o i um s

Daugavpils apgabalt. Zilupes

iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

clejā ir Zilupē, Pasta ielā 37,

pamatojoties uz Kreditnol. 158.

p. un Civilproc. lik. 1280. līdz

1306. pantiem, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-

zeknes nod. pras. par Ls 371,78

piedzīšanai 1938. g. 26. nov.,

pīkst. 10, Daugavpils apgabal-

tiesas sēžu zale pārdos l. pub-

liskā izsolē Vladislava Ignatija

d. Avseja nekustamu īpašumu

pilnā sastāvā, kas atrodas Lu-

dzas apr. Istras pag., ierakstīts

zemes grāmatas 1576. num. no-

dalījumā un sastāv no Salos

saimniecības ar nosaukumu

„Vladislavovo", 82,679 ha pla-

tībā; >

2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 16.000,—

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 28.000,— Valsts zemes ban-

kai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

1600, drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra atļau-

ja pārdodamā nekustamā īpašu-

riia iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma.

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 3. civilnoda-

las kanclejā.

Zilupē, 1938. g. 17. septembrī.
1014. 1. 17639s

Tiesu, izpild. K. Pro i u ms.

Daugavpils apgabalt. Zilupes

iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

clejā ir Zilupē, Pasta ielā 37,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p. un Kreditnol.

158. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-

zeknes nod. prasības piedzīša-

nai 1938. gada 26. novembrī,

pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas sēžu zalē pārdos 1. pub-
liskā izsolē mirušā Vasilija

Jāņa d. Ivanova nekustamu īpa-

šumu pilnā sastāvā, kas atrodas

Ludzas apr. Istras pag., ierak-

stīts zemes grāmatas 21282.

num. nodalījumā un sastāv no

zemes gabala 72 F ar nosauku-

mu „Mēlītes", 2 ha platībā;

2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 60,—;

3') tam ir hipotēku parāds

Ls 100,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

6,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra atļau-

ja pārdodamā nekustamā īpašu-

ma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma.

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodaļā.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 3. civilnoda-

las kanclejā.

Zilupē, 1938. g. 17. septembrī.
1010. 1. 17640g

T'fsu iznild. K. Proiums.

Daugavpils apgabalt. Zilupes

iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

clejā ir Zilupē, Pasta ielā 37,

pamatojoties uz Kreditnol. 158.

p. un Civilproc. lik. 1280. līdz

1306. pantiem, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-

zeknes nod. prasības piedzīša-

nai 1938. gada 26. novembrī,

pīkst. 10, Daugavpils apgabal-

tiesas sēžu zalē pārdos 1. pub-

liskā izsolē Teklas Josifa m.

Avsejs nekustamu īpašumu pil-
nā sastāvā, kas atrodas Ludzas

apr. Istras pag., ierakstīts ze-

mes grāmatas 4271. num. noda-

lijumā un sastāv no Saloš fol-
varka pēc plāna 2. num. atda-

līta zemes gab. ar nosaukumu

„Ignaļina", 80,92 des. platībā,

ar Saloš ezera daļu, 17,58 des.

platībā;

2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 17.600,—;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 8000,—;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

1760,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra atļau-

ja pārdodamā nekustamā īpašu-

ma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma.

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodaļā.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustamā

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu
izpildītāja rīcībā, var ieskatī-
ties viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 3. civilnoda-

las kanclejā.

Zilupē, 1938. g. 17. septembrī.

1028. 1. 17641g
Tiesu izpild. K. Projums.

Daugavpils apgabalt. Zilupes

iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

clejā ir Zilupe, Pasta iela 37,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280. līdz 1306. pantiem, pazi-

ņo, ka:

1) Nikolaja Cilipenoka un

Ksenijas Nikulins prasības pie-

dzīšanai 1938. g. 26. novembrī,

pīkst. 10, Daugavpils apgabal-

tiesas sēžu zalē pārdos 1. pub-

liskā izsolē Miķeļa Jāna dēla

Nikulina nekustamu īpašumu,

kas atrodas Ludzas apr. Istras

pag., ierakstīts zemes grāmatu

reģistri ar 7441. num. un sa-

stāv .no Kirilu sādžas zemes

1. viensētas, 33,026 ha platībā;

2) visa nekustama īpašuma
izsoles vērtība Ls 1743,—;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 2100,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

174,30 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra atļau-

ja pārdodamā nekustamā īpašu-

ma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga
pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodaļā.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viua kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas-3. civilnoda-

ļas kanclejā.

Zilupē, 1938. g. 17. septembrī.

792. 1. 17642g

Tiesu izpild. K. Pr o jum s.

Daugavpils apgabalt. Zilupes

iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

cleja ir Zilupē, Pasta ielā 37,

pamatojoties uz Kreditnol. 158.

p. un Civilproc. lik. 1280. līdz

1306. pantiem, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-

zeknes nod. prasības piedzīša-

nai 1938. gada 26. novembrī,

pīkst. 10, Daugavpils apgabal-

tiesas sēžu zalē pārdos 1. pub-
liskā izsolē Domnas, Antoniņas,

Marijas, Seraīima, Pāvela un

Mārtiņa Dinaburgsku nekusta-

mu īpašumu pilnā sastāvā, kas

atrodas Ludzas apr. Pasienes

pag., ierakstīts zemes grāma-

tas 17223. num. nodalījumā un

sastāv no Rakšino sādžas ze-

mes 13. viensētas, 6,146 ha pla-

tībā;

2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 800,—;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 800,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

80,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra atļau-

ja pārdodamā nekustamā īpašu-

ma iegūšanai tajos gadijttmos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma.
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodaļā.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu
izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties vina kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 3. civilnoda-
las kanclejā.

Zilupē, 1938. g. 17. septembrī.
930. 1. 17643g

Tiesu izpild. K. Projums.

Citu iestāžu
sludinājumi.

PAZIŅOJUMS.

Pamatojoties uz Beļģijas akc.

sabiedrības ..Starptautiskā gu-

ļamvagonu un Eiropas lieleks-

prešu sabiedrība" pilnvarotā

pārstāvja Latvijā š. g. 31. au-

gusta rakstu un iesniegtās piln-

varas norakstu, Finansu minis-

trijas iekšējās tirdzniecības un

administratīvā nodala paziņo,

ka tagad minētās sabiedrības

pilnvarotais pārstāvis Latvijā

ir Latvijas pilsonis Kārlis Ti-

muška, līdzšinējā pilnvarotā
pārstāvja Aleksandra Sakša

vieta.

Pilnvarotā pārstāvja Kārla

Tinmškas adrese ir Rīgā, Au-

sekļa ielā 3, 38' dz. 178412

lekšējās tirdzn. un adtninistr.

nod. vad. V. Rauchmanis.

Referents R. Bēr z i nš.

Nodokļu depart. nodokļu pie-

dzinējs paziņo, ka 1938. gada
30. septembrī, pīkst. 12, Rīga,
M. Nometņu ielā 66, vairāksolī-

šanā pārdos A/S. „A. Gluchov-

skij" kantora iekārtu, kas no-

vērtēta par Ls 2400,—, viņa

nodokļu parāda piedzīšanai.

Rīgā, 1938. g. 21. sept

Nodokļu piedz. J. V a i v a d s.

Valdības Vēstnesis 215. num., ceturtdien, 1938. g. 22. septembri6



Liepājas pilsētas

elektrības un gazes piegades noteikumi un tarifi...
pieņemti Liepājas pils. valdes 1938. g. 2. augusta sēdē

(15. prot. 1. punkts) un apstiprināti ar lekšlietu mini-

strijas Pašvaldības depart. 1938.g. s.sept. 14722. rakstu.

I. Vispārīgie noteikumi.

1) Liepājas pilsētas pašvaldības elektrības un gāzes iestādes

uz šo noteikumu pamata, cik tas tekniski un saimnieciski iespējams,
piegādā ierīkoto vadu tīklu robežās:

a) elektrības patērētājiem 50 periodu maiņstrāvu augst-
spriegumu un zemsprieguma ietaisēm un līdzstrāvu, cik
tas iespējams, zemsprieguma ietaisēm. Piegādājamās
elektrības spriegumi zemsprieguma ietaisēm 380/220
voltu maiņstrāva un 2x220 voltu līdzstrāva, augstsprie-
guma ietaisēm 6000 un 20000 voltu maiņstrāva, ar praksē
pielaižamām svārstībām;

b) gāzes patērētājiem deggāzi mājturībai un rūpniecībai.

2) Pievienojamām elektrības ietaisēm spriegumu un strāvas

sistēmu noteic iestādes ar tiesību to mainīt, ja teknisko vai saim-

niecisko apstākļu dēļ tas izrādītos nepieciešams. Par sprieguma
un strāvas sistēmas maiņu iestādēm jāpaziņo patērētājiem 3 mēnešus

iepriekš.
3) Ja elektrības vai gāzes patērētājs neievēro šos piegādes

■vai ietaišu pievienošanas noteikumus, iestādēm ir tiesības katrā

laikā bez iepriekšējas brīdināšanas pārtraukt patērētājiem elektrības

un gāzes piegādi, nenesot nekādu atbildību par varbūtējiem zaudē-

jumiem patērētājam.

4) Bojājumu, neatliekamu remontu u. c. nepieciešamos
gadijumos iestādes var katrā laikā pārtraukt elektrības un gāzes

piegādi bez iepriekšējas paziņošanas, pie kam patērētājiem nav

tiesība prasīt no iestādēm nekādu zaudējumu atlīdzību.

5) Patērētājam jārūpējas par
- savas elektrības un gāzes

iekārtas pareizu darbību un jāuztura tā pienācīgā kārtībā. Viņš
ir atbildīgs par visiem viņa iekārtas izsauktiem nelaimes gadi-
jumiem un zaudējumiem kā viņam pašam, tā trešam personām
vai iestādēm. Patērētājs atbild iestādēm par tām piederošo pie
viņa uzstādīto aparātu pazušanu un bojāšanu, tīkla ' bojāšanu,
tāpat arī par patērēto elektrības enerģiju un gāzi.

6) Mājas pievienošanas vadi, pievienošanas kastes, trans-

formatori, elektrības skaitītāji, gāzes mērītāji un cita iestāžu ierīkota

elektrības un gāzes iekārta pieder iestādēm un paliek iestāžu īpašums
arī tādā gadījumā, ja daļu iekārtu ierīkošanas izdevumu samaksā

patērētājs.
7) lesniedzot pievienošanas pieteikumu vai instalācijas pa-

sūtijumu, patērētājs vai pasūtītājs līdz ar to apņemas ievērot visus

lestāžu piegādes un ierīkošanas noteikumus un uzņemas visas no-

teikumos paredzētās saistības.

8) Strīdus gadījumus starp patērētājiem un iestādēm izšķir
tiesu iestādes Liepājā pēc iestāžu atrašanās vietas.

11. Pieslēgšana strāvas un gāzes vadu tīkliem.

9) lekārtas pievienošanu tīklam pieteic patērētājs, iesniedzot

izpildītu un viņa parakstītu formulāru. Reizē ar pieteikšanu jāno-
kārto iestādēm pienākošies maksājumi.

Pievienošanu, atvienošanu, skaitītāju un gāzes mērītāju
pārcelšanas u. c. vajadzības patērētājam jāpieteic iestādēm vismaz

3 dienas iepriekš, pie kam iestādes pieteikumus izpilda pēc iespējas,
nenesot atbildību iepretim patērētājam par viņam it kā nodarītiem

zaudējumiem ar pieteikuma tūlītēju neizpildīšanu.
10) lerīkot mājas pievienošanas pievadus elektrības vai

gāzes vadu maģistrālēm, izdarīt kādus pārgrozījumus vai labojumus
áinïs vados un to aizsargos drīkst tikai iestāžu pilnvarotas personas.

lerīkojot jaunus mājas pievienošanas pievadus, izlauztais

trotuārs jāizlabo pasūtītājam uz sava rēķina.
11) lestādēm ir tiesība apgādāt arī citu patērētāju iekārtas

ar elektrību un gāzi no mājas pievienojumiem un transformatoriem,
kuri atrodas uz sveša gruntsgabala. Šādos gadījumos gruntsgabala
vai mājas īpašniekam vai lietotājam nav tiesība celt ierunas pret

vajadzīgo nozarojumu vadu izbūvi un prasīt zaudējumu atlīdzību.

lestādēm pie šo nozarojumu vadu novietošanas pēc iespējas jāievēro

gruntsgabala vai mājas īpašnieka norādījumi.

12) Tīklam pievienojamo gruntsgabalu vai māju strāvas

un gāzes pievadu skaitu, novietni un stiprumu noteic iestādes.

13) Par elektrības augstsprieguma pievienošanas izpildījumiem,

tāpat arī visos tanīs gadījumos, kur vajadzīga strāvas vai gāzes

esošā tīkla pārbūve vai paplašināšana, iestādēm ir tiesība noteikt

atsevišķu izpildīšanas maksu, atkarībā no izpildījuma izmaksas

un paredzamā strāvas vai gāzes patēriņa.

14) Mājas pievienošanas ierīci tīklam un minētās ierīces

aizsargus iestādes uztura kārtībā uz sava rēķina. Ja pievienošanas
ierīcē un aizsargos bojājumi notikuši patērētāja vainas dēļ, tad

■zaudējumi jāmaksā patērētājam. Par katru bojājumu pieslēgumā

patērētājam nekavējoties jāziņo iestādēm.

Mājas vai gruntsgabala īpašniekam vai lietotājam jārūpējas,
lai pievadi un to aizsargi būtu katrā laikā pieejami iestāžu piln-
varotām personām pārbaudei.

111. Patērētāju iekārtas.

15) lekārtas no mājas pievienošanas ierīces līdz elektrības

vai gāzes patēriņa vietām, pēdējās ieskaitot, jāierīko un jāuztur
kārtībā patērētājam.

16) lerīkot patērētājiem iekārtas un arī izdarīt tanīs labo-

jumus, pārgrozījumus un paplašinājumus ir tiesība tikai iestādēs

reģistrētiem instàlatoriem. lekārtas jāierīko saskaņā ar noteikumiem.

Par pareizu darbu un pielietotiem materiāliem instalators atbild

pasūtītājam.
17) Elektrības un gāzes patērēšanu izbeidzot vai iekārtu

nododot citas personas lietošanā, patērētājam par to nekavējoties

jāpaziņo iestādēm; pretējā gadījumā viņš arī turpmāk nes visu šo

-noteikumu I. nod. 5. p. uzrādīto atbildību. Ja patērētājs par iepriekš
uzrādītām pārmainām nav 3 dienu laikā ziņojis iestādēm, tām tie-

sība, to dabūjot zināt, patērētāja iekārtu atvietot no tīkla un noņemt

savus uzstādītos mērīšanas u. c. aparātus.

18) lestāžu pilnvarotām personām ir tiesība katrā laikā pār-

baudīt patērētāja iekārtas. Tanīs atrastās nepareizības patērētājam

jāizlabo iestāžu noteiktā laikā un par izlabošanu jāpaziņo iestādēm.

lestāžu pilnvarotām personām, izpildot dienesta pienākumus, ir

tiesība ieiet visās patērētājam piederošās telpās, kurās ir elektrības

vai gāzes vadi un ierīces, pie kam iestāžu uzstādītiem mērīšanas apa-

rātiem jābūt pieejamiem katrā laikā bez uzkavēšanās. Patērētāja
iekārtas pārbaudi iestādes izdara vienīgi savu interešu aizstāvēšanai.

No patērētāju iekārtas, pēc pārbaudes, izsauktiem nelaimes gadīju-

miem un zaudējumiem iestādes atbildību nenes.

19) lestādēm ir tiesība atvietot no tīkla katru patērētāju,

kura iekārta traucē strāvas vai gāzes vadu tīkla darbību vai kuras

ierīkošanā vai lietošanā netiek izpildīti pastāvošie noteikumi un ie-

stāžu norādījumi.

Ja patērētāja iekārtā tiek atrasts bojāts, labots vai citādi

nepiemērots strāvas aizsargs, iestādēm tiesība pārbaudīt visu patē-

rētāja iekārtu, pie kam patērētājam jāsamaksā pārbaudes izde-

vumi.

IV. Elektrības enerģijas un gāzes patēriņa mērīšana.

20) Elektrības enerģijas patēriņa mērīšanai iestādes uzstāda

skaitītājus vai arī maksu aprēķina pēc paušaltarifa. Gāzes patēriņa

noteikšanai uzstāda gāzes mērītājus.

21) Mērīšanas aparāti ir iestāžu īpašums. Tos uzstāda, pār-

vieto, noņem un pārbauda tikai iestāžu pilnvarotas personas. Katrā

iekārtā vajadzīgo strāvas skaitītāju, aprobežotāju un gāzes mērītāju

lielumu, veidu un novietošanas vietu noteic iestādes.

22) Mērīšanas ierīces pārbauda un pārstāda iestādes. Ja pa-

tērētājs šaubas par mērīšanas ierīces darbības pareizību, viņš var

pieprasīt, lai ierīces tiktu no jauna pārbaudītas. Ja aparāta darbības

kļūda nav lielāka kā noteikumos atļautā, pārbaudes izdevumi jā-
samaksā patērētājam. Ja aparāta darbības kļūda ir lielāka par at-

ļauto, tad iestādes patēriņa maksas starpību atmaksā vai iekasē

papildus par laiku, kurā aparāts nepareizi darbojies, bet ne ilgāki
kā par pēdējiem 3 mēnešiem. Gadijumos, kad aparāts izrādās galīgi
bojājies un tā darbības kļūda vai vispārīgi patēriņš pēc tā nav no-

teicams, patēriņu iestādes nosaka pēc sava ieskata, ņemot vērā

iepriekšējo vai turpmāko patēriņu.
23.) Novērojot mērīšanas ierīces traucējumus vai bojājumus,

patērētājam par to nekavējoties jāziņo iestādēm.

24) Uz iestāžu pieprasījumu patērētājam uz sava rēķina jāie-
rīko mērīšanas ierīču aizsargāšanai piemērots aizsargskapītis, kas

noslēdzams ar iestādēs pret samaksu saņemamu atslēgu.

V. Maksājumu aprēķināšana un iekasēšana.

25) Elektrības enerģijas un gāzes patēriņa, tāpat citas maksas,
iestādes aprēķina pēc pilsētas domes vai valdes ar domes kompetenci
noteiktiem tarifiem; patērētājiem pēc šiem tarifiem jāmaksā iestāžu

iekasētājiem pret rēķiniem vai kvītēm. Ja patērētāji nesamaksā no

viņiem pienākošās sumas iekasētājiem, šīs sumas līdz ar soda naudām

jānomaksā iestāžu kasē iekasētāja noteiktā laikā.

26) Ja iekasētājam tarifos norādītā skaitītāju nolasīšanas

periodā, ierodoties pirmo reizi pie patērētāja, nav pieejams patērētāja
vainas dēļ skaitītājs vai gāzes mērītājs, vai netiek nomaksāti uzrādītie

rēķini, tad viņam ir tiesība iekasēt no patērētāja par katru turpmāko

gājienu atsevišķu maksu 50 sant.

27) lebildumi par. rēķinu nepareizību jāiesniedz iestādēm

rakstiski 30 dienu laikā pēc to izsniegšanas dienas. lebildumu ie-

sniegšana neaptur rēķina maksāšanu termiņā.

28) Ja patērētājs rēķinus un soda naudas nenomaksā noteiktā

termiņā, iestādēm ir tiesība pienākošos sumu samaksāt no patērētāja
iemaksātās drošības naudas vai avansa bez tiesas lēmuma. Šādā

veidā samazinātā drošības nauda vai avanss patērētājam jāpapildina
līdz iestāžu noteiktai sumai. lemaksāto drošības naudu un avansus

patērētājs var saņemt atpakaļ tikai pēc iekārtas atteikšanas un visu

saistību nokārtošanas.

29) Ja patērētājs neievēro pastāvošos iekārtas pievienošanas
vai strāvas un gāzes piegādes noteikumus vai arī citādi elektrību

vai gāzi lieto nelikumīgi, iestādēm ir tiesība uzlikt patērētājam sodu

līdz Ls 50, —, piedzīt no viņa zaudējumus un ierosināt kriminal-

vajāšanu. Ja strāvas vai gāzes nelikumīgas lietošanas ilgums nav

pierādams, tad zaudējumus iestādes aprēķina par 1 gada patēriņu,
aprēķinot to pēc pastāvošā paušaltarifa.

30) Bez iepriekšējā pantā minētās soda naudas par visām

termiņos nenomaksātām sumām iestādēm ir tiesība ņemt socia naudu

2/3% mēnesī, skaitot iesāktu mēnesi par pilnu. Maksāšanas termiņa
neieturēšanas gadijumā iestādēm ir tiesība atvienot bez brīdinājuma

patērētāja iekārtu līdz visu maksājumu nokārtošanai. Par montiera

izsūtīšanu atvienošanai iestādēm ir tiesība ņemt atsevišķu maksu

Ls 1,—, neatkarīgi no tā, vai atvienošana notikusi, vai nē.

31) lestāžu vestām grāmatām, rēķiniem, tabelēm un atzīmēm

ir pierādījumu spēks.

TARIFI.

Elektrības tarifi.

I. Apgaismošanai un mājturībai.

1) Apgaismošanas tarifs —35 sant. kWst: telpu apgaismošanai,

darbnīcām, veikaliem, kantoriem, iestādēm, dzīvokļiem u. c.

2) Paušaltarifs. Patērējot enerģiju bez skaitītāja, maksu

aprēķina par katru pieslēgtu vatu:

janvārī 7 sant. jūlijā 1 sant.

februārī 5
~ augustā .... 1,5 „

martā 3
~ septembrī ... 2,5 ~

aprīlī 2
„

oktobrī 4
„

maijā 1
~

novembrī
.... 5,5 ~

jūnijā 1
~

decembrī
....

8
~

3) Luksus tarifi.

a. 64 sant. kWst:

kinematogrāfiem apgaismošanai, kafejnīcām ar dejas grīdu,

izrīkojumu zālēm, restorāniem, klubiem, biedrību bufetēm un visiem

izpriecu lokāliem, pie kuriem ir bufetes ar reibinošiem dzērieniem.

Piezīme. Kinematogrāfiem tiesība saņemt strāvu projek-

cijas, skaņu aparātu, ventilatoru u. c. dzinēju vajadzībām pēc

atsevišķa skaitītāja par 40 sant. kWst.

b. 50 sant. kWst.:

kafejnīcām, ēdienu veikaliem, klubiem u. c. izpriecu uzņē-
mumiem ar bufetēm bez reibinošiem dzērieniem.

a. un b. punktos minēto uzņēmumu reklāmai ieejas, kāpņu

u. c. publikas lietošanai nodoto telpu apgaismošanai izlietotā strāva

aprēķināma pēc luksus tarifa, bet saimniecības u. c. publikai

nepieejamo telpu apgaismošanai, tāpat mājturības aparātu vajadzī-
bām strāvu pēc atsevišķa skaitītāja var saņemt pēc apgaismošanas
tarifa.

4) Specialtarifs mājturības aparātiem. Maksa par strāvu

pēc atsevišķiem skaitītājiem tikai mājturības aparātu vajadzībām
tiek aprēķināta:

a) dažād. aparātiem ar atsevišķa aparāta jaudu

zem 1,5 kW 20 sant. kWst.

b) elektriskām virtuvēm u. c. aparātiem ar jaudu
virs 1,5 kW 10

„

5) Automātu tarifs. lestādēm ir tiesība visiem strāvas patērē-

tājiem, daļa no kuru patēriņa tiek aprēķināta pēc luksus tarifa,

tāpat arī tiem patērētājiem, kuri nav laikā nokārtojuši savus maksā-

jumus, uzstādīt automātiski iekasējošus skaitītājus. Pēc šiem skaitī-

tājiem patērētā strāva tiek aprēķināta pēc luksus tarifa: a)
65 sant. kWst., luksus tarifa b) 50 sant. kWst. un apgaismošanas

tarifa 40 sant. kWst., pie kam šinīs likmēs ieskaitīta arī skaitītāja

nomas maksā.

6) Mājturības tarifs atkarībā no telpu platības, maksa tiek

aprēķināta pēc sekošas tabeles:

par patērētām kWst., kas nepārsniedz pirmās hori-

cont. rindas normas
36 sant. kWst.

par patērētām kWst., kas pārsniedz pirmās, bet ne-

pārsniedz otrās boric. rindas normas ....

20
~ ~

par patērētām kWst., kas pārsniedz otrās rindas

normas 10
~ „

Tabelē uzrādītās mēnešu kWst. normas attiecas uz skaitītāju

stāvokļu uzņemšanas mēneša periodiem, pie kam iestādēm ir tiesība

apvienot vairākus uzņemšanas periodus vienā. Dzīvokļu platībā
ieskaita istabas, priekšnamus, koridorus, vannas istabas, virtuves

u. c. apgaismojamās telpas, bet neieskaita pagrabus, bēniņus,

neapkurināmas verandas, malkas šķūņus, nama kāpņu telpas un

vairāku dzīvokļu kopīgos koridorus.

Piezīme. Mājturības tarifs uz patērētāja pieprasījumu piemē-
rojams dzīvokļiem, kur enerģiju bez apgaismošanas izlieto ari māj-
turības aparātiem. lestādēm ir tiesība šo tarifu piešķirt arī frizieru,
drēbnieku u. c. amatnieku darbnīcām, ja tās lieto elektriskus

aparātus un tām nav veikalu rakstura.

Pāreja no apgaismošanas tarifa uz mājturības tarifu un otrādi

atļauta ne agrāk kā pēc 6 mēn. no iepriekšējā tarifa pieteikšanas
dienas. Dzīvokli mainot un pievienojot jaunus mājturības aparātus,

pārejas laiks nav ierobežots.

11. Spēka tarifi.

1) Rūpniecības tarifs dzinējiem mēnesī patērētās pirmās
500 kWst. tiek aprēķinātas par 20 sant. kWst., turpmākās par
15 sant. kWst.

Piezīme. Namu ūdens pumpju dzinēju patērētā strāva tiek

aprēķināta 35 sant. kWst.

2) Spēka nakts tarifs 12 sant. kWst. tiek aprēķināts par

enerģiju, kas patērēta pēc divkārša tarifa skaitītājiem no pīkst. 23

līdz 7. Ja enerģija tiek patērēta ari pēc rūpniecības tarifa, pēc nakts

tarifa patērētā enerģija ieskaitāma kopīgā patēriņā, bet ne vairāk

par 250 kWst. mēnesī.

3) Dzirnavu tarifs Dzirnavām u. c. līdzīgiem labības pār-

strādāšanas uzņēmumiem maksa par strāvu tiek aprēķināta no

1. IV līdz 31. VIII 10 sant. kWst. un no 1. IX līdz 31. 111

12 sant. kWst..

111. Lauksaimniecības tarifi.

1) Par patērēto enerģiju kā apgaismošanai, tā arī dzinēju u. c.

vajadzībām lauksaimniecības rakstura patērētājiem jāmaksā katrā

mēnesī līdz turpmāk uzrādītā tabelē uzrādītām kWstundâm

25 sant. kWst., bet par turpmāko patēriņu 12 sant. kWst.

I II 111 IV V VI VII VIII IX X XI XII

44 35 25 18 13 10 10 13 20 28 38 46

Par mēneša patēriņu skaitās strāvas patēriņa uzņemšanas

periodā patērētais kWst. skaits. Elektrības iestādei ir tiesība ap-

vienot pēc saviem ieskatiem vairākus nolasīšanas periodus vienā.

2) Neatkarīgi no enerģijas patēriņa, saņemot strāvu pēc

iepriekš minētā tarifa patērētājam jāmaksā pamatmaksa Ūnijas
uzturēšanai sek. apmēros:

1) par instalācijām līdz 8 degvietām Ls 12,— gadā

2) „ „
ar 9 līdz 20 degvietām. . ~ 18,—

3) ~ „ „

20
„

30
. . „ 24, „

4) ~ ~ ~ pāri par 30 degvietām . ~ 30,— ~

Šī pamatmaksa tiek iekasēta pa daļām kopā ar maksu par
strāvas patēriņu un skaitītāju nomu.

IV. Dažādi tarifi.

1) Tarifs 20 sant. kWst. Pēc šī tarifa strāvu var saņemt:

a) gaismas reklāmām ārpus veikala telpām pēc atsevišķa

skaitītāja, ar noteikumu, ka reklāmas jāapgaismo katru

dienu nepārtraukti no krēslas iestāšanās vismaz līdz

pīkst. 24;

b) elektroteknisku piederumu veikali kā apgaismošanai, tā

arī akumulatoru pildīšanai u. c. ar tirdzniecību sakarībā

esošām vajadzībām;

c) pēc atsevišķiem skaitītājiem kopējamām un fotogrāfu
loku spuldzēm, medicīniskiem aparātiem.

2) Speciāli tarifi. Lielākiem patērētājiem, tāpat ari patērētā-

jiem un patērētāju grupām, kurām būtu speciāli darba apstākļi vai

strāvas lietošanas vai piegādāšanas veids, iestādes ar pilsētas valdes

piekrišanu var noteikt izņēmuma tarifus vai strāvu piegādāt pēc

atsevišķiem līgumiem.

Gāzes tarifi.

1) Ar mērītājiem m 3 vai pd3 maksa tiek aprēķināta:

20 m 3 à 20-sant. m 3

par mēnesī patērētiem pirmiem
700 pd3

- a Ls 5,60' 100 pd3

180 m 3 à 18 sant. m 3

„
turpm.patēriņu (21 .-200. m 3)

63QQ pd3 _ à Lg 510 100 pd3
200 m 3 à 15 sant. m 3

" " " (201.—400. m 3)
7000 pd3 àLs 4,25 100 pd3

300 m 3 à 12 sant. m 3

" " " <4Ol 70°- m3) 10500 pd3 à Ls 3,40 100 pd3

8 sant. m 3

„ „ „ (701. un turpm. m 3)
Ls 2,30 100 pd3

lepriekš minētās mēneša normas attiecas uz vienu mērītāju
nolasīšanas periodu. lestādēm ir tiesība apvienot vairākus nolasī-

šanas periodus vienā.

2) Ar automātiski iekasējošiem mērītājiem Ls 0,25 m
3,

pie kam šinī likmē ieskaitīta arī gāzes mērītāju nomas maksa.

3) Speciāli tarifi. Lielākiem patērētājiem, tāpat arī patērētā-

jiem un patērētāju grupām, kurām būtu speciāli gāzes pielietošanas
vai piegādes apstākļi, iestādes ar pilsētas valdes piekrišanu var no-

teikt izņēmumu tarifus vai piegādāt gāzi pēc atsevišķiem līgumiem.

Tabelē uzrādītās mēnešu kWst. normas...

Skaitītāju, gāzes mērītāju u.c. aparātu nomas maksas.

215. num., ceturtdien, 1938. g. 22. septembrī Valdības Vēstnesis 7

Dzīvokļu K i 113vatstundas

platība
kv.-mtr.

>

c

3 "S
53
E

n.

w

w

°<3

Ē
c

p •H,

0J5
3

ra

g.
0

>
0
c

0

•0

gadā

0—20 /

21—30 |
31—40 /

41—60 /

61—80 |
81—100/

101—120/

121—140/

4

21

6

26

7

28

9

32

11

36

15

43

18

50

22

57

3

19

5

21

6

24

7

26

9

30

12

35

14

39

17

45

2

17

3

19

4

21

5

23

7

27

9

31

11

35

13

39

1

15

2

16

2

16

4

20

5

22

6

24

8

28

9

30

1

13

1

15

1

15

2

16

3

18

4

21

5

23

6

25

12

1

14

1

14

1

14

2

16

3

19

4

20

4

21

12

1

14

1 !

14

1

14

2

16

3

18

4

20

5

22

1

13

1

14

2

15

2

16

3

18

4

20

' 5

22

6

24

1

15

2

16

3

18

4

20

5
22

6

24

8

28

9

30

2

17

3

19

4

21

6

25

8

29

9

31

11

35

13

39

3

19

5

23

6

25

8'

29

10

33

13

39

14

41

18

49

4

21

7

27

8

29

10

33

12

37

15

43

19

51

22

57

22

194

37

224

45

240

59

268

77

304

99

348

121

392

144

438

Dzīvokļu KiI avatstundas

platība j i«
i«

kv.-mtr. n'
CO

"§ C3

_E_
0.
re

're

E
c

p
3

M

3
re

g. 22
0

>
0
c •0

gadā

141—16o{
24

63

19

49

14

41

10

32

7

26

5

22

5

22

7

26

10

32

15

43

20

53

25

63

161

472

161—180{
28 21 15 11 8 5 6 8 11 17 22 30 182

71 53 43 34 28 23 23 28 34 47 57 73 514

181—20o/ 31 23 17 13 9 5 6 9 13 18 24 32 200

77 57 47 38 30 24 24 28 38 49 61 '77 550

201—24o(
35 27 20 15 10 6 7 10 15 21 28 36 230

85 63 53 42 32 26 26 32 42 55 69 85 610

241—280/ 39 30 23 17 12 8 8 12 17 24 32 40 262

93 71 59 46 36 28 28 36 46 61 77 93 674

281—320/ 44 34 27 21 15 9 9 15 21 28 35 45 303

103 79 67 54 42 30 30 42 54 69 83 103 756

321—360/ 48 37 30 23 16 11 11 16 23 32 39 49 335

111 85 73 58 .44 34 34 44 58 77 91 111 820

361—400/ 54 41 31 25 18 13 13 19 26 33 42 155 370

123 93 75 62 48 38 38 50 64 79 97 123 890

Par katr.

turpm. / 6 5 3 2 2 2 1 2 3 4 5 7 42

50 m2 \ 14 8 6 4 4 2 2 4 6 8 10 14 82

1) Maiņstrāvas skaitītāji, vienk. tarifa:

Ls Ls

5 un 10 A 0,40 mēn. 3x50 A . . . . . 1,20mēn.

3x1,5—3x10 A .
.

0,80
,,

3x75
...... • 1,30 „

3x15 A 0,90 .,
3x100

, • 1.40 „

3x20 !.— „
3x150

, • 1,50 ,.

3x30 1,10 ;;

2) Maiņstrāvas skaitītāji, divk. tarifa:

Ls Ls

10 A 0,60 mēn. 3x30 A
. 1,20mēn.

3x5—3x10 A.
. .

1—
,.

3x50
„

. .
. . - 1,30 „

3x15, 3x20 A.
. . 1,10 „

3) Līdzstrāvas skaitītāji:
Ls Ls

1—3 A 0,30mēn. 2x 10,2x 12,5,2x 15A l,50mēn.

5 A 0,40 „ 2x20, 2x25 A. . ■ 2,- „

2x3 A 0,80 „
2x30 A

• 2,50 „

2x5, 2x6, 8 un 10 A 1,— „ 2x40, 2x50 A. . - 3,- „

2x7,5 A 1,20 „



Intendanta dzirnavas nn maizes ceptuve
Rīgā, Oskara ielā 9, 1938. g. 4. oktobrī, pīkst. 10,

pārdos atklātā izsolē uairāksolītājiem:
1)' miežu miltus no putraimiem un grūbām: 2) lopu
miltus; 3) miežu sēnalas; 4) pusgraudus; 5) saslaukas un

izsijās kopsvarā apm. 15.000 kg.

Atkritumus pārdos partijās līdz 500 kg. Apskatīšana izsoles

dienā no pīkst. 9. Nosolītājiem jāiemaksā 15 % drošība no

pirkuma vērtības. Izņemšanas laiks līdz 15. oktobrim no pulk-
sten 9 līdz 15 un sestdienās līdz pīkst. 13. L 3271 17811

Kara min. mantu darbnīcas
Rīgā, Baldones ielā 1, 1938. g. 30. septembrī, pīkst. 10,

rakstiskā izsolē izdos koka materiālu piegādi.
Vajadzīgi: bērza dēļi un plankas apm. 15 kb. m, oša dēļi un

plankas apm. 5 kb. m, riteņu loki 315 gab.; riteņu spieķi
1000 gab., ilkšu koki 100 gab., zirgu loki 50 gáb., pātagu
kāti 200 gab.

Sīkākas ziņas un noteikumi dabūjami darbnīcu kanclejā
parastā darba laikā. Tel. 42873. L 3274 17810

Dzelzsceļu virsvaldes mašīnu un matenalu direkcija
Rīgā, Oogoļa ielā 3, 121. istabā, š. g. 5. oktobrī, pīkst. 11,

rakstiskā sacensībā izdos

degamvielu iekraušanu vagonos, izkraušanu, pār-
kraušanu, padošanu lokomotīvēm un citus

tamlīdzīgus darbus 3. (Gulbenes) mašīnu un

materiālu iecirknī.

Drošības nauda piedāvājumiem Ls 1000,—. Tuvākas zinas un

nosacījumi Dzelzsceļu virsvaldes 117. istabā. 1* L 3239 '17521

1905 m Kabeļa ierakšanas darbus
SIDGUNDAS telefona tīklā izdos š. g. 29. septembrī, pīkst. 10,
mutiskā sacensībā Rīgā, Kr. Barona ielā 69. Dalībnie-

kiem jāiemaksā Ls 30,— drošības nauda. Tuvākas zinas 5.

telegrāfa rajona kanclejā, darba laikā, tālr. 93299. L3325'18006

Paziņojums.
1938. g. 8. septembrī finansu

ministris apstiprinājis

Tirdzniecības un rūpniecības akciju

sabiedrības ķīmiska fabrika Jtoros"
'

statūtus.
Sabiedrības mērķis: ziepju

un citu kimisku-technisku vielu,

parfimēriju un garšvielu ražo-

šana un tirdzniecība. Šai no-

lūkā sabiedrība var iegūt, bū-

vēt, nomāt un izmantot ražo-

šanas un tirdzniecības uzņē-

mumus kā iekšzemē, tā arī

ārzemēs.

Šo mērķu sasniegšanai sa-

biedrība pārņēmi savā īpašumā

Tirdzniecības un rūpniecības

akciju sabiedrībai „Istra" pie-

derošos uzņēmumus un mantu:

a) ķimisku un ziepju fabriku

Rīgā, Zvaigžņu ielā 2;

b) parfimērijas laboratoriju

Rīgā, Kr. Barona ielā 74;

c) nekustamu īpašumu Abre-

nē, ar zemes grāmatu reģistra
6911. num. ar visiem akciju sa-

biedrības „Istra" aktīviem un

pasīviem.

Sabiedrības pamatkapitāls

Ls 150.000,— liels un sadalās

1500 akcijās, pa Ls 100,— katra.

Sabiedrības sēdeklis atradī-

sies Rīgā. 17840«

Sabiedrības dibinātāji: A./S.
centrālā savienība

„
Turība",

Rīgas patērētāju biedrība «Vie-

nība", un Latvijas pilsoni Jā-

nis Blumbergs, Alfrēds Abel-

tinš un Sigizmunds Rubulis.

lekšējās tirdzn. un administr.

nod. vad. v. R. Bērziņš.
Revidents A. Martiņ s o n s.

Nodokļu depart. nodokļu pie-

dzinējs paziņo, ka 1938. gada
30. septembrī, pīkst. 11, Rīgā,
Mārstalu ielā 26, un 19, 2. dz„
vairāksolīšana pārdos Vulia Le-

vitas kustamu mantu, kas no-

vērtēta par Ls 400,—, vina da-

žādai nodokļu parāda segšanai.

Nod. piedzin. A. Krauklis

Nodokļu depart. nodokļu pie-

dzinējs paziņo, ka 1938. gada

3. oktobrī, pīkst. 12, Rīgā, Akas

ielā 4, 2. dz., vairāksolīšanā

pārdos Jāna Cīca ieķīlātās mē-

beles, kas novērtētas par Ls 350,
viņa dažādu nodokļu parāda

piedzīšanai. 17862e

Nod. piedz. A. Lavrovs k i s.

Rīgas prefekt. 3. iec. priekšu.

1938. g. 30. septembrī, pīkst. 10,

Rīga, Valdemāra iela 33,

12a. dzīv., Rīgas centrālās ko-

pējās slimo kases piedziņas lietā

atklātā vairāksolīšanā pārdos
Ābrama Rubīna dažādas mēbe-

les un saimniecības piederu-

mus, kas novērt, par Ls 2061,91.

Pārdodamās mantas apskatā-

mas izsoles dienā un laikā uz

vietas.

Rīgā, 193®. g. 21. septembrī.

JV» 20106., 2010«., 20112., 20114

Rīgas pref. 3. iec. priekša,

(paraksts).

Gauru pag. valde izsludina

par nederīgu 976. labības grā-

matiņu, ko šī pag. valde 1937. g.

izdevusi Jānim Malinovskim.

SUENSKA ENTREPRENAD A. B. (SENTAB)
1938. g. 3. oktobrī,

L 33,3
izdod rakstiskā sacensībā

~Dimel 32" vai citu līdzvērtīgu oioll-T-siio piegādi apm. 35,5 lon.
Sacensības noteikumi un tuvākas ziņas firmas birojā: Rīgā, Valdemāra ielā 4/5, tālr. 3512.

Šoseju iii zemes ielu denertamenta i rajona Inženieris
savā kanclejā Liepāja, Ulicha ielā 44, š. g. 4. oktobrī, pīkst. 12,

raižstisikā sacensībā izdos

588 lii m laukakmeņu piegādi uz Līepājas-Palangas šosejas
no 2,903. līdz 3,906. km un 4,200. līdz 13. km

Drošības nauda pie sacensības Ls 500,—.
Pie sacensības jāuzrāda Nodokļu departameta apliecība.
Tuvākas ziņas parastā darba laikā. L 3310 17939

Šoseju on zemes reju departamenta 9. rajooa inženieris
rajonakanclejā, Valmierā, M. Beates ielā 1, š. g. 4. oktobrī, pīkst. 12,

JaiiUfā izsolē ixdos

7,6 mtr. gara koka tilta būvi uz krautiem akmeņu
balstiem pār Liepupi

uz 3. šķ. ceļa Vm 332 Stiene-Prinkas pie Prinkas mājām, Liep-
upes pagastā.

Nodrošinājums Ls 100,—.
Tuvākas ziņas rajona kanclejā darba laikā. L 3286 17812

Šoseju un zemes ceļu departamenta
11. rajona inženieris

š. g. 1. oktobrī, pīkst. 11, savā kanclejā, Bauskas pag. „Skudrās"

rakstiskā sacensībā izdos

10,70 m W koka tilta būves nirtus w Šosejas upi
uz Jp. 77-Rites sk.-Jaundzērves-Ošāni 3. šķ. ceļa, pie Jaundzērves.

Nodrošinājums Ls 275,—.

Tuvākas ziņas rajona kanclejā. L 3288 17813

Jelgavas apr. polic. 1. iecirkņa
priekšu. 1938. g. 12. oktobrī,

pīkst. 10, Jelgavā, Uzvaras ielā

48, lai apmierinātu Vispārējās
apdroš. sab. nelaimes gadijumos
prasību, 1. publiskā izsolē pārdos
Ludviga Rūtena dubultzeimeri,

kas novērtēts par Ls 800,—.

Jelgavā, 1938. g. 17. septembrī.
10028 17834z

Priekšnieks N. Jēgersons.
Darbvedis Eichvalds.

Jelgavas apr. polic. 1. iec.

priekšn. 1938. g. 20. oktobrī,

pīkst. 10, Jelgava, Dzirnavu

ielā 2, lai apmierinātu Rīgas

apr. 5. iec. miertiesu', un Jelga-

vas apr. priekšn. prasības,

1. publiskā izsolē pārdos Niko-

laja Osipova, Mātera ielā 72,

mazlietotupelēki - strīpainu va-

saras uzvalku, kas novērtēts

par Ls 32,—.

Jelgavā, 1938. g. 19. sept.

8179., 8219. 1. 17995e

Priekšn. N. Jēgersons.

Darbvedis Eichvalds.

Raunas pag. K kl. pamatskolai
vajadzīgi

2 skolotāji (-jas).
Vienam skolotājamjāpasniedz

zēniem rokdarbi, vingrošana un

jāvada koris.

Kandidātus pagasta valde iz-

raudzīs savā 1938. g. 27. sep-

tembra sēdē, pīkst. 13, pagasta

namā.

Lūgumi ar Ls 2,— zīmogno-

devu, īsu dzīves aprakstu, do-

kumentiem un ārsta apliecību

par veselību jāiesniedz pagasta
valdei līdz š. g. 27. septembrim.

Personīga ierašanās nepiecie-
šama. 17923g

Pasta auto: Rīga-Rauna-Vec-

laicene un Cēsis-Rauna-Ape.

Pagasta valdes tālr. Rauna 11,
skolas pārzinim Rauna 24.

Pagasta vecākais J. Sies.
Sekretārs Arv. Ne i m a n i s.

Latvijas universitāte izsludi-

na par nederīgu pazaudēto stu-

denta RaimundaLangina 18678.

karti. 17826g

Latvijas universitātes Medi-

cīnas fakultāte izsludina par

nederīgām nozaudētās 1927. g.

7. oktobrī Visvaldam Straut-

manim izdot. 11321., un 2) 1930.

gada 13. oktobrī Eduardam

Frīdvaldam izdoto 15810. stu-

diju' grāmatiņas. 17823g

Rīgas vateršauts izsludina par

nederīgu nozaudēto jūrnieku

braukšanas 2194. apliecību grā-

matiņu, ko viņš 1938. g. 1. jū-
lija izdevis Jāzepam Karaševi-
čam. 17825g

Andrupenes pag. valde izslu-

dina par nederīgu nozaudēto
šīs pag. valdes Teklai Butlers
1928. 23. martā izdoto Latv.

iekšz. pasi ser. NM 019464/2464.

Daugavpils telef. kantoris iz-

sludina par nederīgām, nozau-

dētas radio abonem. atļaujas,
kas izdotas: 1) 1974. Alidei

Jirgensons Daugavpilī, Vadoņa
iela 25, 6. dz., un 2) 3103.

Mozum Cadovičam Daugavpilī,

Sakņu iela 10. L. 3320.

Bauņu pagasta valde izslu-

dina par nederīgu nozaudēto

10045/69. zirga pasi, ko Bikstu

pag. valde 1925. g. 9. dec. iz-

devusi Jānim Eichvaldam.

Bērzpils pag. valde izsludina

par nederīgām sadegušas no. šīs

pag. valdes izdotās Latv. iekšz.

pases: 1) ser. KZ 012336/3829,

kas 1928. g. 31. VIII izdota Tek-

lai Anckins; 2) ser. KP 023765/

•2958, kas 1928. g. 2. VIII .izdota
Zolei Anckins, dzim. Kubaks;

3) ser. KP 023945/3138, kas

1928. g. 17. VIII izdota Agnesei

Anckins, un 4) ser. KZ 012335/

3928, kas 1928. g. 31. VIII iz-

dota Broņislavai Anckins.

Gauru pag. valde izsludini

par nederīgu nozaudēto Latv.

iekšz. pasi ser. KZ 010203/3703,

ko šī pag. valde 1928. g. 31. jul.
izdevusi Pēterim Kriškovskim.

Gaviezes pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto šīs pag.

vardes 1938. gadā Jānim Egrnia-
nim izdoto 134. labības grāma-

17275g

Kursīšu pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto 149. la-

bības grāmatiņu, ko šī pag.

valde 1938. 'gadā izdevusi Liek-

ņu mājas īpašniecei Līnai Ze-

meszirgs. 17279g

Lielstraupes pag. valde izslu-

dina par nederīgu nozaudēto

Latv. iekšz. pasi ser. JA 013102/

1217, ko šī pag. valde 1935. g.

24. okt. izdevusi Janim-Edgaram

Eglītim. 157190

Raunas pag. valde izsludina

par nederīgām sadegušās šis

pag. valdes izdotās Latv. iekšz.

pases: 1) ser. CL 010664, kas

1927. g. 9. sept. izdota Eduar-
dam Aukām; 2) ser. CL 010666,
kas 1927. g. 9. sept. izdota Valli-

jai Auka, 3) ser. CL 010665,

kas 1927. g>. 9. sept. izdota
Kristinai Auka, dzim. Mergins;
4) ser. CL 013296, kas 1935. g.

23. jui izdota Irmai - Helēnai

Leitis, dzim. Krolls; 5) ser.

CL 010730, kas 1927. g. 13. sept.
izdota Luīzei - Vilhelmīnei

-

Šarlotei Tava, dzim. Olgie;
6) nozaudēto ser. CL 012247,

kas 1928._ gada 13. aprīlī
izdota Jānim Augškāpam,
un 7) 68/768. zirga pasi, ko
Plānu pag. valde 1926. gada
28, janv. izdevusi Pēterim Lie-

zerim un kas, zirgu pārdodot,

pārrakstīta Jānim Lācim.

Rucavas pag. valde izsludina

par nederīgam, šīs pag. valdes

1937. g. izdotās labības grāma-
tiņas: 1) 335. g'r. Miķelim Kras-

tiņam, un 2) 732. gr. Kērstai

Rāts. 17280g

Viesītes pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto 31. la-

bības Arām., ko 1937. gadā šī

pag. valde izdevusi Melānijai
Krieviņš. 17722g

4) Līdzstrāvas divk. tarifa skaitītāji: Ls

sun 10 A.
. . Ls I,2omēri, 2x30, 2x50 A. . . l,7omēn.

2x5, 2xlo A . „ 1,40 „ 2x75, 2xloo A
. .2, „

2x15, 2x20 A.
„ 1,50 ~

5) Slēgpulksteņi: ar rokas uzvilkšanu 1,—mēn.

~
elektr. autom. uzvilkšanu 220 V 1,20

„

„ 380.440 V 1,40 „

6) Aprobežotāji paušalstrāvas lietotājiem . . . o,lomēn.

7) Gāzes mērītāji: līdz 10 liesmu (1500 1/st.) . . 0,40
„

10—20 liesmu (1500—3000 1/st.) I, „

lielāki par 20 liesmu (3000 1/st.) 1,50 „

8) Līdzstrāvas elektromotori:

0,5 z. sp. . . . Ls 2,40 mēn. 4z. sp. . . . Ls 8, — mēn.

0,75 ....... „ 3,- „

5
.. .. ... ..

9.-
~

1,0 .. 3,60 „
6

„ „
. . .

„ 10,— „

1,5 ...... „ 5,- „
7

.. .. ... ..
11,-

..

2.0 „ „ . . . .. 6,
„

9
....... „ 13.50 ~

2.5 6,50 „
17

„ „ 18,- „

3,0 , „ 7,- „
24

„ „ ... .. 24,- ~

Atsevišķas vienreizīgas maksas.

1) Maksas par elektr. skaitītāju pielikšanu un pārcelšanu:

a) apgaismošanas iekārtām līdz 2500 W.
. . .

Ls 2, —

b) lielākām apgaismošanas iekārtām.
. . ;

. . ~ 3, —

c) spēka iekārtām līdz 20 kW
~ 4,—

d) ~ „
lielākām

~ 5,

2) Maksa par elektr. instalāciju pārbaudi.
Par elektr. instalāciju pārbaudi, to pieslēdzot strāvas tīklam,

jāmaksā tikpat, cik par attiecīga skaitītāja pielikšanu. No instalāciju
pārbaudes maksas atsvabinātas apgaismošanas iekārtas dzīvokļos
līdz 2 istabām un iestāžu izpildītās instalācijas.

3) Maksa par elektr. skaitītāja pārrakstīšanu uz cita patērētāja
vārda visos gadījumos Ls 2,—.

4) Par elektrības skaitītāja un gāzes mērītāja uzstādīšanu vai

pārcelšanu ārpus kārtas, tāpat gadījumos, ja montierim pie pirmā
gājienanav dota iespēja skaitītāju vai mērītāju uzstādīt vai pārbaudīt

instalāciju, bez iepriekšējos pantos minētām maksām no patērētāja
tiek iekasēta atsevišķa maksa Ls 1,— par katru turpmāku montiera

gājienu.
5) Par iestāžu montiera izsaukšanu patērētāja iekārtas bojā-

jumu labošanai, aizsargu apmaiņai, gāzes liesmas ieregulēšanai u. c.

gadījumos, ja attiecīgi labojumi pēc noteikumiem jāizdara uz patē-

rētāja rēķina, tiek aprēķināta darba maksa par katru nostrādāto

stundu Ls 1,—,
skaitot iesāktu stundu par pilnu.

6) Par elektr. skaitītāja vai gāzes mērītāja pārbaudi, ja saskaņā
ar noteikumiem izdevumi jāmaksā patērētājam, jāmaksā Ls 4,—.

7) Maksa par jaunizbūvējamiem namu pievadiem pilsētās un

ciemos (biezi apdzīvotās vietās):

a) apgaismošanas pievadi līdz 20 m attālumam Ls 7,—

par katru pievada fazi vai polu; par attālumu virs 20 m

jāpiemaksā pēc pievada izmaksas;

b) kabeļu pievadi maksu katrā gadījumā noteic iestādes,
skatoties pēc pievada izmaksas.

8) Maksa par pievadiem pagastu robežās.

Par pieslēgšanu lauku tīklam, neatkarīgi no attāluma no

transformatora vai esošās zemsprieguma Ūnijas, patērētājam jā-
maksā vienreizēji Ls 150,— un uz sava rēķina jāsagatavo, jānogādā
un jānodod iestādēm uzstādīšanas vietā koka stabi tādā skaitā

un izmērā, kāds attiecīgam transformatora rajonam paredzēts vidēji
uz pieslēgumu.

Avansi un drošības naudas.

1) Patērētās strāvas un gāzes samaksas nodrošināšanai

iestādēm ir tiesība pieprasīt no patērētāja šādus avansus:

a) no apgaismošanas strāvas lietotājiem dzīvokļos Ls 1,—
no degvietas vai augstākā mēneša patēriņa maksas apmērā;

b) no apgaismošanas strāvas lietotājiem veikalos, kantoros,
darbnīcās u. tml. Ls 2, — no degvietas vai augstākā
mēneša patēriņa apmērā;

c) no patērētājiem pēc paušaltarifa maksimālā mēneša

maksa;

d).no spēka strāvas lietotājiem —Ls 18,— par katru pie-
slēguma jaudas kW;

e) no gāzes patērētājiem augstākā mēneša patēriņa maksa.

2) Iznomājot iestādēm piederošos elektromotorus un citus

aparātus, iestādēm tiesība no nomātāja pieprasīt drošības naudu

pilnu iznomātā aparāta vērtību.

Šie noteikumi un tarifi stājas spēkā pēc 2 nedēļām no to

izsludināšanas ~Valdības Vēstnesī" un līdz ar to skaitās atcelti

visi agrākie Liepājas pilsētas elektrības un gāzes piegādes noteikumi

un tarifi.

Pilsētas galva E. Rimbenieks.
17855x0 Sekretārs O. Zariņš.

Dažādi

sludinājumi.

Dundagas stērķeļu fabr.

P/S valde

uzaicina paju turētājus uz

Kārtējo pilno sapulci
š. g. 15. oktobrī, pīkst. 17, Rīgā,
Elizabetes ielā 65, 10. dz., fabri-

kas kantorī.

Dienas kārtība:

1) sapulces darbinieku vēlēšana;
2) 1937./1938. g. darbības gada

pārskata pieņemšana un val-

des un revīzijas komisijas
ziņojumi;

3) peļņas sadalīšana;

4) vēlēšanas;
5) 1938./1939. gada budžets;
6) statūtu grozīšana;

7) nekustamu īpašumu ieķīlā-
šana;

8) dažādi jautājumi un priekš-
likumi.

17839z Valde.

Maksātnespējīga parādnieka

mir. Kārļa Ķieģeļa mantojuma

masas
konkursa valde

paziņo, ka š. g. 30. septembrī,

pīkst. 16, konkursa valdes tel-

pās Rīgā, Baznīcas ielā 35,

8. dzīv., tiek sasaukta mir.

Kārla Ķieģeļa mantojuma ma-

sas pilna kreditoru sapulce.

Dienas kārtība:

1) mir. Kārlim Ķieģelim pie-

šķirtā zemes gabala 49 F,

Fa, Fb iegūšana uz konkursa

masas vārda un tā atsavina-

sāna;

2) pretenziju pārbaudīšana un.

ieskaitīšana kategorijās.

Konkursa valdes priekšs.

privatadvokats (paraksts).-

Ernsta Feldmaņa
teātra kursu absolventu

biedrība

likvidējas, kāpēc biedr. valde

uzaicina visus šīs biedrības-

mantas turētājus, debitorus un

kreditorus 2 mēnešu laikā pēj
šī sludinājuma ievietošanas-

„Vald. Vēstnesī", pieteikties

biedr. valdei Rīgā, Klostera

ielā 11, 3. dzīv.

Šai laikā nepieteiktās prasī-

bas atzīs par spēkā neesošām.

1794'2e Valde.

Slēgtās Aģentu biedrības

likvidators

uzaicina šīs biedrības mantu

turētājus, debitorus un kredi-

torus un citas ieinteresētas per-

sonas 2 mēnešu laikā pēc šl

sludinājuma ievietošanas „Vald-
Vēstnesī", pieteikt savas prasī-

bas un nokārtot saistības lik-

vidatoram Akas ielā S, 9. dz.

Terminā nepieteiktās prasī-

bas zaudēs savu spēku. 17847g

Likvidators A. Bajin s k i s.

Aizputes laukkopības

pārraudzības biedrība

likvidējas. Biedrību likvidē tās.

vaftde un lūdz kreditorus savas

prasības pieteikt Sabiedrisko

lietu ministrijai 1 mēneša laika

pēc šī sludinājuma ievietošanas
dienas „Vald. Vēstn"

17845g Valde.

Mālpils 1. lopkop. pārraudz.
Mālpils 2. lopkop. pārraudz. biedrība,
Mālpils 3. lopkop. pārraudz. biedrība

un Mālpils lopkopības pārraudzības
biedrība ..Straume"

nolēmušas apvienoties vienā:
biedrībā ar nosaukumu Mālpils
pagasta lopkopības pārraudzī-

bas biedrība, kāpēc lūdz kredi-
torus savas prasības pieteikt-
Sabiedrisko lietu ministrijai
1 mēneša laikā pēc šī sludinā-

jumā ievietošanas dienas „Vald.

Vēstnesī". 17843g

Mālpils 1., 2. un 3. lopk.
parr. biedrību un Mālpils

lopkopības pārr. biedrības

„Straume" valdes.

Priekuļu bibliotēkas

biedrības
biedru sapulce nolēmusi bied-
rībai ar visu aktīvu un pasiva

pievienoties Priekuļu lauksaim-

niecības biedrībai. Tāpēc kre-
ditori tiek lūsti varbūtējas pra-

sības pieteikt Sabiedrisko lietu,

ministrijai 2 mēnešu laikā pēc
ši paziņojuma ievietošanas
„Valdības Vēstnesī".- 16117s

Biedrības valde.

Liepājas tūristu biedr.

.Mritūria"
likvidēšanas del uzaicina visus-
minētās biedrības kreditorus,,

debitorus Un biedrības mantas

turētājus 2 mēn. laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Vald.
Vēstnesī" pieteikties pie biedri-

bas_ likvidatora J. Kocha Lie-

pāja, Kungu ielā 24 7. dz.

17844« Likvidators.

«Latvijas apsargāšanas birojs-

A. Krievinš" izsludina par no-

za!gtu Hamerles sistēmas revol-
veni ar 302057. nurrL 17824«

Alūksnes krājaizdevu sabied-
rība îzslWina par nederīgām

nozaudētās nogfuldijunru grama-

tinas: 1) 2095., kas izdota Jā-
nim Karjusam, un 2) 2407.
Jānim Pilskalnam. 17283'g

Autosatiksme DAUGAVPILS -UILKUMIESTS
darbdienās: »r š. g. 15. septembri.

pīkst. 8.20 16. atiet Daugavpils (Saules pien. 10.— 17.40

U ielā 27) >

8.40 16.20 ļ 10. kilometris * 9.40 17.20

9. 16.40 pien. Vilkumiests atiet 9.20 17.
—

(muitas punkts),

svētdienās, svētku un svinamās dienās:
pīkst. 9. 16. atiet Daugavpils pien. 10.50 17.40

9.20 16.20 ļ 10. kilometris j 10.30 17.20

9.40 16.40 pien. Vilkumiests atiet 10.10 17.

17921 Autosatiksmes uzņēmējs Fr. Lasenbergs.

Valdības Vēstnesis 215. num., ceturtdien, 1938. g. 22. septembri

lespiests Valsts tipogrāfija

8


	Valdības Vēstnesis no. 215 22091938��ଘ�$桭瑸쎘㥏�
	Title
	Saturā�����
	Valsts Prezidenta 163. rīkojums 1938. g. 22. septembrī.�浡硰൭χ�渀� 湡
	Valdības rīkojumi un pavēles.���938�棜봛냜봛����
	RĪKOJUMS.�〱㉢〰㘲
	RĪKOJUMS.��〱㉢〰
	461. rīkojums. 1938. g. 20. septembrī. Par komercdarījumu darbības laiku Liepājas-Aizputes linijas stacijās.�ⅎ䍆㬹轆鲞♄㙓ňԻ┑ⰴ㸡ଏᴖ섟ᰴ圣堠爬ᰙ䉠吵ࠈ楎槕猹儕区剁
	Iecelšanas un atvaļinājumi.�䍄䕆䝈䥊䭌䵎佐兒協

	KULTŪRAS FONDA DOMES SĒDE 1938. g. 29. augustā.�㔵㘠㘶㜠㔵㘠㜷㠠㔵㘠㜷㠠㔵㘠
	Valdības iestāžu paziņojumi.�봖蘛젖蘛蠼팖倽팖題ꨛ䁍ꨛ䀭
	Vagonu pieprasijumus cukurbiešu iekraušanai
	PAZIŅOJUMS rentgenologijas nozarē strādājošiem ārstiem.�㴀Ѐଅ怃䘇숖Ѐ���㈱㐴g�ऀЀࠅ쀼ᜁ�
	Meklētizbeidzamo personu 2404. saraksts.�����
	Meklētizbeidzamo personu 2405. saraksts.�����

	Māksla.�猀㙣〱ㄳ
	Literatura.
	KURSI.
	Tiesu sludinājumi.�導ხ導栁
	Citu iestāžu sludinājumi.�삽㘎����0㙤0
	Liepājas pilsētas elektrības un gazes piegades noteikumi un tarifi...���������������
	Dažādi sludinājumi.�Ȁ���ㄶT䠀ࠅЀ
	Section

	Advertisements
	Adv. 1 Page 1
	Adv. 2 Page 1
	Adv. 3 Page 2
	Adv. 4 Page 4

	Tables
	Tabelē uzrādītās mēnešu kWst. normas...�. 22. septembrī.�浡硰൭χ�渀�
	Untitled
	Skaitītāju, gāzes mērītāju u.c. aparātu nomas maksas.�㔷‴㘸″ㄸ‶㘰‷㜸‸〷‸㌰‸㌸‸㘰‱〰〠㤷㌠㠶〠㤹㜠㜴〠㠳㠠㠸㘠㠸㘠


